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Ja sitten vielä toimituksen mietteitä... EM-kisat ovat nyt onnistuneesti 
takana ja liitto edelleen pystyssä ja hallitus kasassa. Kisat menivät siis 
vallan mainiosti? En tiedä mitä kohtalon ivaa tuo lumen puute tänä 
talvena oli, sillä se nyt olisi ollut se viimeinen ongelma jota mietittiin 
ja johon varauduttiin pitkin kesää ja syksyä. Onneksi paikalla oli pal-
jon talkoolaisia ja homma saatiin pelaamaan niin hyvin kuin se oli 
mahdollista. Ainakin meillä toimistossa istuneilla oli sellainen tunne, 
ettei mitään isompia kähinöitä syntynyt kisojen aikana ja kilpailijat, 
jotka kävivät toimistossa, olivat hyvällä tuulella. Totuuden nimissä on 
omasta puolesta sanottava, että ihan heti en uudestaan moiseen rum-
baan ala. Päivät olivat pitkiä ja takapuoli puuduksissa istumisesta kun 
vihdoin illalla raahauduin majoitukseen. Omat koirat jäivät minimaa-
liselle ulkoilulle ja sauna jäi vain haaveeksi. Yhden reissun kerkesin 
susia peläten käydä potkurilla uralla yön pimeydessä ja ainakin silloin 
ura tuntui hyvältä. Ja rehellisyyden nimissä on tunnustettava, että var-
sin kipakka luontoni pääsi myös pariin otteeseen valloilleen kun väsy-
mys painoi ja vastoinkäymiset kasaantuivat. Siitä siis anteeksipyyntö 
niille, jotka sattuivat väärään aikaan väärään paikkaan. Suomen mita-
lisaalis kisoissa oli 12 mitalia ja ainakin huhtikuussa julkaistussa kaik-
kien lajien arvokisamitalitilastossa valjakkourheilu keikkui kärjessä. 
Jokohan pikkuhiljaa alkaisi olla aika huomata lajimme myös valtio-
vallan taholta?

toimitukselta

Kaiken kaikkiaan tämä kevät on ollut kummallinen ja sisältänyt var-
sin paljon murhetta lähipiirissäni. Omista koiristani vanhempi, Kito, 
kuoli yhtäkkiä lenkin jälkeen maaliskuun lopussa. Myös ystäväni ovat 
menettäneet läheisiään ja koiriaan. Lisäksi on ollut kaikenlaisia mate-
riaan kohdistuneita ongelmia kuten autojen hajoamisia, kolareita, vesi-
vahinkoja ja muita. Toivon todella, että kaikki alkaisi kääntyä kesää 
kohden paremmalle kannalle ja elämä asettuisi kaikenlaisten myller-
rysten jälkeen taas omiin uomiinsa. Monella saralla keväällä alkaa uusi 
kausi tai muuten vain kesä tuo muutoksia tullessaan. VUL:n kohdalla 
uusi toimikausi käynnistyy kesäkuun alussa ja silloin meillä on toivot-
tavasti myös uusia ehdokkaita hallitukseen. Itse aion asettua uudel-
leen ehdolle hallitukseen hiihtojaostoon. Se, valitaanko hallitukseen, 
onkin sitten ihan toinen juttu. Pitääköhän kuinka paljon kampanjoida?

Niina

puheenjohtajalta

Kevättä kohti
Vuosi alkaa olla voitonpuolella siitä hetkestä, kun sain kunnian tulla 
valituksi Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton puheenjohtajaksi. Vuosi 
on tuonut minulle haasteita, joita en kyllä uskonut koskaan tulevan 
eteeni, mutta nyt ne läpi käytyäni en päivääkään vaihtaisi pois. Kai-
kesta selvittiin kunnialla ja epäonnistumisille voi jo nauraa. Ei pidä 
lannistua vaan ottaa asiat rakentavasti. 

Siispä uusia haasteita kohti toivon mukaan tällä pallilla tai sanoisiko 
jalaksilla, sillä toivon olevani vielä seuraavan vuoden puheenjohtaja. 
Minulla on vielä paljon annettavaa lajille.  Esimerkkinä; miten saamme 
Arkadianmäen herrat ja Olympiakomitean jäsenet ymmärtämään 
lajimme hienouden ja kunnian, joka kuuluisi urheilijoillemme. Uskon 
että sitkeä työ palkitaan ja sen eteen tehdään paljon töitä että meidät 
huomataan tulevaisuudessa. Vuoden sisällä olen tehnyt havainnon, että 
lajimme kasvaa. Jopa kaduilla huomaa lisääntyvän lenkkeilyn asianmu-
kaisilla varusteilla ja olemme jonkin verran myös saaneet näkyvyyttä. 
Vielä kun saisimme uusia harrastajia lisää ja kilpailijoita kisoihin. 

Muutamia kisoja on vielä jäljellä sekä IFSS:n kokous Brysselissä 
ennen ansaittua kesälomaa. Koirat kun lomailee, on hyvä hetki miet-
tiä tulevaa talvea ja mitä kaikkea mukavaa siihen keksitään; leirejä, 
tapahtumia ja kisoja. 

P.S. Jännä nähdä mitä uudistuksia tulee hallitukseen. Tulkaa toimin-
taan mukaan ja antakaa ehdotuksia mitä pitäisi kehittää, otamme niitä 
nöyrin mielin vastaan. Olemme teitä varten, emme itseämme.  

PJ Juha
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

Lajilisenssi
Vakuutuskausi on 1.9.2013 - 31.8.2014. Lajilisens-
sin kaudelle 2013 - 2014 voi lunastaa maksupäi-
västä alkaen VUL:n jäsenseuraan kuuluva henkilö. 
 
Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja VUL-
lehden vuosikerran (3 numeroa) 2013 - 2014. Lajili-
senssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi valita 
itselleen sopivan vaihtoehdon. 

Yksityistapaturmavakuutus
nro 356-0369858-K 
Lisenssin vakuutuskausi on
1.9.2013 - 31.8.2014. 
Liiton lisenssitili on
1.9.2013 - 31.8.2014.

Lisenssivaihtoehdot
Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen kan-
sallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset säännöt).   
 
Harrastajalisenssi antaa vakuutusturvan urheili-
joille, jotka harrastavat valjakkourheilua säännöl-
lisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC, Eurooppa tai World-cup). 
 
Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on oma 
vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat valjak-
kourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajilisens-
sin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä 
hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaa-
van vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todis-
tusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

ESDRA:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on Euroopan liiton (ESDRA) vaatima ”Aja-
jan tunnistusnumero – Driver Identification Num-
ber (DID)” eli kansainvälinen kilpailulisenssi. DID-
numeroa tarvitaan mikäli kilpailija aikoo kilpailla 
ESDRA:n Eurooppa Cupin pisteistä tai osallistua 
EM-kilpailuhin. 
• Kilpailulis. vakuutuksella 58 €
(sis. VUL-lehti)
• Kilpailulis. ilman vakuutusta 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. vakuutuksella 40 €
(sis. VUL-lehti)
• Harrastajalis. ilman vakuutusta 22 €
(sis. VUL-lehti)
• ESDRA:n kv. DID-lisenssi 20 € 
Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on 18,30 € 
(vain kansallisessa lisenssissä). Lisenssi sisältää 
urheiluvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville 
ja VUL-lehden vuosikerran. Kilpailulisenssi vaadi-
taan jokaiselta kilpailijalta, joka osallistuu Suomen 
Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n toimesta järjestet-
tyihin kilpailuihin (poikkeuksena canicross, val-
jakkohiihdon ja -ajon harrastus- tai alokasluokat). 
Lisenssin voi lunastaa ainoastaan VUL:n jäsen-
seuraan kuuluva henkilö. Henkilö jolla on oma 
vakuutus joka korvaa myös urheiluvammat mak-
saa lisenssin ilman vakuutusta ja toimittaa vakuu-
tusyhtiönsä vakuutustodistuksen liiton toimis-
toon. Todistus kirjataan Sporttirekisteriin jossa 
se on voimassa niin kauan kunnes maksaja toisin 
ilmoittaa. Harrastajalisenssillä saa kilpailla yhden 
kansallisen tason kilpailun tai SM-kilpailun muttei 
kansainvälisiä arvokilpailuja. 
Lunasta lisenssi netin kautta:
http://www.vul.fi/lisenssi.htm 
Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:
1. Suoraan verkkopankin kautta Nordean Solo 
-tunnuksilla.

2. Muiden pankkien asiakkaat voivat tulostaa las-
kun tai kirjoittaa sen tiedot itselleen muistiin ja mak-
saa laskun valitsemallaan tavalla tavallisena laskuna.
HUOM! Älkää maksako lisenssiä ilman viitettä!!
Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 09 - 3481 2005. 

NÄIN SAAT LISENSSIN
1. Henkilötiedot: Täytä henkilötiedot ohjeiden mukai-
sesti.
2. Lisenssitiedot: Tarkista henkilötietosi ja valitse 
sinulle soveltuva lisenssi sekä lisenssiseurasi.
3. Hyväksyminen: Tarkista valitsemasi lisenssin tie-
dot ja tutustu tuoteselosteeseen ja vakuutusehtoihin. 
Vakuutusehdot on hyväksyttävä ennen kuin siirryt 
kohtaan ”Maksaminen”.
4. Maksaminen: Tulosta tai tallenna lasku. Maksa-
essasi muista ehdottomasti käyttää viitenumeroa! 
Sinulla on oltava erillinen pankkiyhteys, kirjautumis-
tilasta pääset suoraan vain Nordean verkkopankkiin. 
Seloste vakuutuksesta:
Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutusehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä. Vakuutus on 
voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoi-
tuksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen 
aikana kaikkialla maailmassa. Vakuutuksesta ei kor-
vata fysikaalista hoitoa eikä niihin liittyviä matkaku-
luja. Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa.
Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta 
hänen täytettyään 70 vuotta. Tapaturman hoitoku-
luista vakuutuksenottajalla on 0 euron omavastuu 
jokaisessa vahinkotapauksessa vakuutetun hoito-
kulujen osalta. 
Vakuutuksen korvaussummat
• hoitokulut tapaturmaa kohden enint. 5 100 €
• pysyvä haitta, kertakorvaus 
enint. 20 000 €
• hoitokulujen omavastuu 0 euroa

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2013 – 31.8.2014

VUL-lehdestä

Mikäli et halua lisenssin mukana tulevaa VUL-
lehteä, vaikka se automaattisesti lisenssin hintaan 
kuuluukin, eli jos esimerkiksi samaan perheeseen 
tulee useampi lehti, niin ilmoita asiasta Niinalle. 
Voin käsin poistaa automaattisesti ajetusta listas-
ta nimiä. Peruuttaessasi tilausta ilmoita kenen 
lehti / lehdet poistetaan osoitelistalta. niina.kont-
taniemi@vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n

liittokokous
Jämi, Jämijärvi 25.5.2014

Kokous alkaa klo 11.00 valtakirjojen tarkistuksella ja 
klo 12.00 alkaa varsinainen kokous.

Jämi Areenan kokoustila. Osoite: Jämintie 655, Jämijärvi.
Majoituspaikkoja Jämin alueelle löytyy esim. osoitteesta: 

http://www.jamijarvi.fi/matkailu
Kokouksessa käsitellään liittokokoukselle kuuluvat asiat. 

Kokouksen yhteydessä kahvitarjoilu.
Seurojen tulee maksaa VUL:n jäsenmaksu sekä täyttää ja 
lähettää seuratietolomake 30.4. mennessä osoitteeseen: 

niina.konttaniemi@vul.fi
Seuran äänimäärä kokouksessa määräytyy 

seuratietolomakkeessa ilmoitetun jäsenmäärän mukaan.
Seura voi halutessaan antaa valtakirjan äänimääränsä 

käyttämisestä toisen seuran edustajalle, 
joka on paikalla kokouksessa.

Tervetuloa!  
VUL:n hallitus
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B-maajoukkue 
kaudelle 2014 - 2015

Sulanmaan lajit:
DR 6-8:
Teemu Kaivola, MM-1 DR6, SM-1
DR8
Vesa-Pekka Lehtomäki, SM-2 DR8
Erkki Bürkland, SM-3 DR8 (SH)
Mickael Bäckman, SOC-2 DR6 
(SH),
SM-5 (SH) DR8
DR4:
Jukka Heikkonen, SM-1
Vesa-Pekka Lehtomäki, SM-2
Antti Mäkiaho, MM-1 (SH), SM-3
Erkki Bürkland, MM-4 (SH), SOC-1
(SH)
Anu Parikka, SOC-5, 
SM-kisoissa 2.
SH-valjakoista
Juha Romppanen, SM-kisoissa 3.
SH-valjakoista

DS2:
Saara Loukkola, SM-1
Antti Mäkiaho, SM-2
Samuli Nissinen, SM-3
Teemu Kaivola, MM-1 (SH)
DS1:
Vesa-Pekka Jurvelin, MM-2, SM-1
Minna Viide, SM-2
Kati Mansikkasalo-Jurvelin, SM-3
Eeva Äijälä, MM-1 (SH)
Maija Nivala, MM-4
DBM: ( Pyöräilyssä naiset ja miehet 
samassa luokassa SM-kisoissa)
Vesa-Pekka Jurvelin, SM-1
Samuli Nissinen, SM-3
DBW:
Kati Mansikkasalo-Jurvelin, MM-1, 
SM-2
Maija Nivala, SM-4, naisista toinen 
SM-kisoissa
DCM:
Samuli Nissinen, SM-1
Kai Immonen, SM-2
Toni Tiainen, SM-3
DCW:
Marika Tiiperi, SM-1
Hanna Kaipiainen, SM-2
Hanne Iisakka, SM-3
DS1J:
Jonna Lipponen, (ei SM-arvoa)
DCMV:

Valjakkoajon ja -hiihdon B-maajoukkue 
kaudelle 2014 - 2015 on valittu

Vesa Kosonen, SM-1
Petri Kiiski, SM-2
Jukka Patrakka, SM-3
DCMJ:
Patrik Köcher, (ei SM-arvoa)
DCWJ:
Jonna Lipponen, SM-1
Nea Kuosmanen, SM-2
Jasmin Köcher, SM-3

Valjakkoajo:
Sp4
Antti Mäkiaho, EM-1
Essi Hytönen, EM-3
Heta Lehtomäki, EM-12, MC osa-
kilpailu 3
Anu Parikka (SH), EM-15
Susanna Bürkland (SH), EM-16
Sp4J
Vilma Laitinen, EM-3
Sp6
Teemu Kaivola, SM-1, EM-3
Kimmo Hytönen, SM-2, EM-1
Riitta Kempe, SM-3, EM-5
Tiina Hakala, SOC-2
Sp8
Pasi Heinonen, SM-1, EM-1
Vesa-Pekka Lehtomäki, SM-2, MC 
osakilpailu 1 Sp6
Ville Halme, SM-3
Riku Setälä, EM-2
SpU
Riku Setälä, (ei SM-arvoa)
Ari Laitinen, (ei SM-arvoa)
Raine Niemi, (ei SM-arvoa)
MD6
Pauliina Kiiski, EM-1
Joni Elomaa, EM-7
Kati Kumpulainen, EM-8
MD12
Jussi Pietikäinen, MC osakilpailu 2
LD
Ole Wingren, SM-1     
Ronny Wingren, Finnmarks 500 
1, SM-2
Alexander Schwarz, SM-3

Hiihtolajit:
NMS1
Vesa-Pekka Jurvelin, SM-1, SOC-
1, EM-2
Marko Törmänen, SM-2
Marko Viitahalme, SM-3
NWS1
Maija Nivala, SM-1, EM-1
Minna Viide, EM-3

Hallitus nimeää B-maajoukkueen rungon edellisen kauden näyttöjen (KV ja SM) perusteella. Näillä urheilijoilla on oikeus osallistua EM- ja MM-kil-
pailuihin, jos maakiintiöt sen sallivat. Kisamenestyksestä on mahdollista saada tukea stipendin muodossa kilpailun jälkeen. A-maajoukkue valitaan 
myöhemmin ennen arvokilpailuja kauden näyttöjen (katsastus ja SM) perusteella. B-maajoukkue on julkaistu kokonaisuudessaan VUL-netissä.

Marika Tiiperi, SM-2, EM-4
Kati Mansikkasalo-Jurvelin, SM-3, 
EM-5
NMSJ
Tuomas Notko, EM-3
NMS2
Vesa-Pekka Jurvelin, SM-1
Samuli Nissinen, SM-2
Marko Törmänen, SM-3
NWS2
Saara Loukkola, SM-1
Maija Nivala, SM-2
Marika Tiiperi, SM-3
NMP
Vesa-Pekka Jurvelin, (ei SM-arvoa)
Teemu Lojamo, (ei SM-arvoa)
Marko Viitahalme, (ei SM-arvoa)

NWP
Minna Viide, SM-1
Maija Nivala, SM-2
Marika Tiiperi, SM-3
Kati Mansikkasalo-Jurvelin SOC-2
NMC (SM yhdistetty luokka miehet 
+ naiset)
Vesa-Pekka Jurvelin, SM-1, EM-2
Samuli Nissinen, SM-3
Teemu Lojamo, SM-5
NWC (SM yhdistetty luokka miehet 
+ naiset)
Maija Nivala, SM-2, EM-3
Marika Tiiperi, SM-4
Maria Viitahalme, SM-6
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teksti   Niina Konttaniemi

kuvat   Jari Turunen, Kirsi Mansikkasalo-Leinonen 

ja Jukka Leinonen

Talvilajien Euroopan-mestaruuskilpailut 
järjestettiin tänä vuonna Suomessa 7. - 9.3. 

paikkana Rautavaaran Metsäkartano.

EM-KILPAILUT 
RAUTAVAARALLA

Suomeen 12 mitalia
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lenaihe. Radat päätettiin lopulta sulkea kaikelta harjoittelulta, 
jotta jäljellä oleva lumi pysyisi siellä missä se oli. Välillä väläytel-
tiin myös ajatusta siitä, että joudutaanko kilpailut perumaan 
kokonaan – ja mitä siitä sitten seuraisi.

Kilpailuviikolla talkooväki alkoi saapua Rautavaaralle maa-
nantaista alkaen. Radat olivat ensisijainen huollon ja valmiste-
lujen kohde. Radoille lapioitiin ja kolattiin lunta käsipelillä huo-
noimpiin kohtiin ja radat saatiin siihen kuntoon kuin se ylipää-
tään oli mahdollista. Hyväthän ne eivät olleet, mutta ajamaan 
päästäisiin. Eri maiden hiihtäjien saapuessa paikalle, kilpaili-
jat totesivat, etteivät radat ole hiihtokunnossa ja että Rautavaa-
ran kunnan hiihtoladut kylällä olisivat paljon paremmassa kun-
nossa. Asiaa ruvettiin selvittämään ja päädyttiin siihen tulok-
seen, että hiihtoluokat siirretään Rautavaaran keskustaan. Myös 
kunnan puolesta asia hyväksyttiin. Lopulta meillä oli kuitenkin 
kaksi eri kilpailuareenaa ja lisäksi toisessa jouduttiin käsiajan-
ottoon, mutta pääasia, että radat olisivat parhaat mahdolliset, 
keli huomioiden.

Miesten yhdistetyn lähtö, 
kuvaaja Jukka Leinonen.

Suomeen päätettiin hakea kymmenen vuoden tauon jäl-
keen jälleen suuret arvokilpailut. Suunnitelmana oli, 
että Rautavaaran Metsäkartanolle saadaan kilpailui-

hin mennessä valmiiksi kansainväliset mitat täyttävät radat 
ja kaikki kilpailulajit saadaan ensimmäistä kertaa Suomessa 
samalle areenalle. Pieneltä lajiliitolta kilpailujen järjestäminen 
vaatii paljon ja ei vähiten rahallisesti. Moneen otteeseen syk-
syn ja talven aikana käytiin keskusteluja ja palavereja asian tii-
moilta eikä henkilövaihdoksiltakaan vältytty. Viimeinen huo-
lenaihe, jota Rautavaaran alueelle osattiin odottaa, oli lumen-
puute. Perinteisesti lumivarmalle alueelle mietittiin suunni-
telmaa miten kaikki satanut lumi saadaan pakattua tarpeeksi 
tiiviiksi radaksi, joka kestää monipäiväiset kilpailut pehmene-
mättä liikaa. Vaan, luontopa päätti toisin. Koko maatamme vai-
vasi lumen vähäisyys tai lumi puuttui kokonaan ja jäätikköke-
lit estivät monet harjoitukset. Vuodenvaihteen jälkeen, kun kil-
pailukausi käynnistyi, kilpailuja jouduttiin perumaan yksi toi-
sensa jälkeen. Rautavaaralle esikisoiksi suunnitellut SM-kilpai-
lut saatiin vietyä läpi, mutta radat olivat jo tuolloin suuri huo-
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Sunnuntaina aamulla radat olivat 
vesisateen lakattua ja ilman jäähdyt-
tyä aivan jäässä ja tuomaristo päätti, 
ettei sunnuntain kilpailuja ajeta.

Perjantaina, ensimmäisenä kilpailupäivänä, taivaalta tuli 
räntää tuutin täydeltä ja keli oli raskas. Aamun paperihässä-
kän jälkeen toimistolla odotettiin jännityksellä tuloksia Inter-
netin suoraan tulospalveluun. Hiihtotuloksia saatiin odottaa 
vielä hieman pidempään, vaikkakin puhelimella sai jo ennak-
kotunnelmia tuoreeltaan. Ensimmäiset mitalit jaettiin heti per-
jantaina koirahiihtoluokissa. Suomen mitalitilin avasivat Maija 
Nivala, Minna Viide ja Vesa-Pekka Jurvelin, joista Maija saa-
vutti Frodon kanssa EM-kultaa, Minna Eroksen kanssa EM-
pronssia ja Vesku Remun kanssa EM-hopeaa. Miesten sarjan 
voiton vei Norjan Eskil Knag ja pronssia niin ikään norjalai-
nen Yngve Hoel. Naisten sarjassa suomalaisten väliin ja hope-
alle kiri Norjan Carina Aas Nilsen. Nuorten sarjoissa kultaa 
hiihtivät tyttöjen sarjassa Norjan Eira Aaseby ja poikien sar-
jassa Ranskan Corentin Coste. Suomalaisista Jonna Lipponen 
oli kuudes, Tanja Ignatius seitsemäs, Vera Ignatius kahdek-
sas ja Tuomas Notko kolmas.

Lauantaina hiihtoluokissa kilpailtiin yhdistetyssä. Suo-
men mitaliketju sai jatkoa kun Maija saavutti Sisun kanssa 
pronssia ja Vesku Redin kanssa hopeaa vain niukasti lop-
pukiritaistelun hävinneenä. Yhdistetyn yhteislähtökilpailu 
toi jälleen ladulle säpinää eikä erinäisiltä kommelluksilta 
vältytty tälläkään kertaa. Vesku kertoi kilpailun jälkeen 
taistelleensa paikasta kärjessä useaan otteeseen, mutta 
jokaiseen ohitusyritykseen Norjan Yngve Hoelin koira 
oli pystynyt vastaamaan. Lopulta kirikamppailussa nor-
jalaisen koira oli piirun verran edellä ja kulta valui Nor-
jaan. Vaihto meni Veskun osalta nappiin. Maija kertoi 
kisan aikana Sisun päättäneen kääntyä yhtäkkiä mui-
den perästä stadionille ensimmäisen kierroksen jäl-

Kisakeskus.

keen, mihin tuhraantui hieman aikaa ja parivaljakko joutui aja-
maan muun porukan uudestaan kiinni. Sekä miesten että nais-
ten luokissa muut mitalit menivät Norjaan. Miesten luokassa 
voitoin vei Yngve Hoel ja pronssia Eskil Knag. Naisten sarjassa 
voittoon ylsi Carina Aas Nilsen ja hopealle Solveig K. Aaseby. 
Nuorten luokissa osallistujia oli vain tyttöjen sarjassa ja siinä 
voiton vei edellispäivän tapaan Norjan Eira Aaseby.

Hege Ingebrigtsen Norja EM 1 SpU, kuvaaja Jari Turunen.
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Miesten yhdistetty, kuvaaja Jukka Leinonen.

Riku Setälä Sp8 EM 2, kuvaaja Jari Turunen.

Kati ja Speedy viestissä, kuvaaja 

Kirsi Mansikkasalo-Leinonen.

Kurt Zwingli Sveitsi EM 2 SpU, kuvaaja 

Jari Turunen.
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Mitalistit:

KULTAA
Maija Nivala, NWS1
Antti Mäkiaho, Sp4
Kimmo Hytönen, Sp6
Pasi Heinonen, Sp8
Pauliina Kiiski, MD6

HOPEAA
Vesa-Pekka Jurvelin, NMS1
Vesa-Pekka Jurvelin, NMC
Riku Setälä, Sp8

PRONSSIA
Minna Viide, NWS1
Maija Nivala, NWC
Essi Hytönen, Sp4
Teemu Kaivola, Sp6

Valjakkoajossa mitalien kohtalo jouduttiin lopulta ratko-
maan vain kahden päivän yhteisaikojen perusteella ja nelo-
sen sprintin massalähtö jäi kilpailematta kokonaan. Sunnun-
taina aamulla radat olivat vesisateen lakattua ja ilman jäähdyt-
tyä aivan jäässä ja tuomaristo päätti, ettei sunnuntain kilpai-
luja ajeta. Ajosta Suomi sai kaikkiaan seitsemän mitalia, joista 
neljä oli kultaisia. Neljän koiran sprintissä Antti Mäkiaho saa-
vutti kultaa ja Essi Hytönen pronssia. Antti ajoi nelosen kilpai-
lun alaskalaisvaljakollaan, mutta osallistui tuttuun tapaan myös 
puhdasrotuisella siperialaisvaljakolla kuuden koiran sprinttiin, 
jossa hänellä oli nopein puhdasrotuinen valjakko. Neljän koiran 
sprintissä nopeinta puhdasrotuista valjakkoa ajoi Anu Parikka. 
Kuuden koiran sprintissä Kimmo Hytönen ajoi kultaa ja Teemu 
Kaivola hopeaa. Kahdeksan koiran sprintissä Pasi Heinonen 
ajoi kultaa ja Riku Setälä hopeaa. Keskipitkien matkojen aino-
asta suomalaismitalista vastasi Pauliina Kiiski, joka ajoi kuuden 
koiran luokassa Euroopan mestariksi. Avoimessa sprinttiluo-
kassa ja 12-koiran keskipitkällä matkalla ei tällä kertaa suoma-
laisväriä nähty kärjessä, mutta keskipitkällä matkalla 12-koi-
ran luokassa pronssia saavutti pitkään Suomessa asunut skotti 
Alister Dunlop.

Sunnuntaina päästiin lopulta kilpailemaan vain yhdessä 
lajissa, ja se oli hiihdon viesti. Aina yhtä jännittävä yhteislähtö 
takasi jälleen säpinää ladulle. Suomesta kisaan osallistui kaik-
kiaan kolmen viestijoukkuetta ja tuloksena oli hopeaa Suomen 
ykkösjoukkueelle.

Pauliina Kiiski MD12 EM 1, kuvaaja Jari Turunen.
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Cari Rörström Ruotsi EM 1 MD12, 

kuvaaja Jari Turunen. Alexandr Stoliarov Venäjä EM 2, kuvaaja Jari Turunen.

Michael Tetzner Saksa EM 3 SpU, 

kuvaaja Jari Turunen.

Remy Coster Ranska EM 2, kuvaaja Jari Turunen.

Martin Vrtel Tsekki EM 3, kuvaaja Jari Turunen.
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teksti   Kati Mansikkasalo-Jurvelin

kuvat   Simon Cipro ja Tiina Hakala

SOC 2014

Hiihtolajit
Perjantaina kilpailtiin koirahiihdossa. Lunta oli sadellut jo use-
amman päivän ja lämpötilakin oli plussan puolella, joten rata 
oli koirille rankka. Sukset kyllä saatiin luistamaan hyvin. Edel-
liseen kertaan verrattuna latua oli vähän muutettu, mutta pää-
osin naisten 10 km reitillä kierrettiin kahteen kertaan Gåsbun 
hiihtokeskuksen ”sinistä” vitosta. Miehet hiihtivät kahteen ker-
taan 7.5 km ladun. Tällä kertaa toiselle kierrokselle menokin 
tapahtui hiihtokeskuksen ladulla. Valjakkourheiluareenalla 
nähtiin siis vain lähdöt ja maaliintulot ja nekin vain lyhyeltä 
matkalta sillä keli oli niin sumuinen. Naisten sarjassa start-
tasi hieno määrä kisaajia, lähes 30. Miesten sarjassakin kilpai-
lijoita oli yli 20. 

Kati ja Remu starttasivat sarjan alkupäässä. Ensimmäi-
sellä kierroksella parivaljakolle tuli useita onnistuneita ohi-
tuksia edelle lähteneistä juniorihiihtäjistä. Toisella kierrok-
sella ei tapahtumia ollut. Loppumatkasta Remussa näkyi kelin 
rankkuus ja muutama ylämäki mentiin kävellen ja lunta syö-
den. Kati jäi pronssimitalista sekunnin päähän ja hävisi voit-

taja Carina Nilsenille vain 7 sekuntia. Marika ja Mio starttasi-
vat kisaan sarjan toiseksi viimeisinä. Kummallakin kierroksella 
parivaljakolle tuli joitain ohituksia, jotka menivät hyvin. Sijoi-
tus oli 7. Saaran ja Artun matkalla oli ongelmia vetovyön lukon 
hajottua. Sijoitus oli 20.

Vesa-Pekka ja Redi jatkoivat viime talven tahtiin voittaen 
suvereenisti (34 sekunnilla) Yngve Hoelin. Veskun oma hiihto 
ei ollut tuntunut kovinkaan hyvältä, kroppa ei oikein pystynyt 
vastaamaan tuohon pitkäkestoiseen kovaan hiihtoon. Mutta 
tältähän se monesti kauden ensimmäisessä kisassa tuntuu. 
Redi oli juossut tasaisen varmasti ja toisen kierroksen lopus-
sakin oli vielä tehty hieno ohitus sarjan loppupään hiihtäjästä, 
joka oli menossa vielä ensimmäistä kierrosta. Lopputulos oli 
silti iso yllätys!

Lauantaina vuorossa oli pulkkahiihtokisa. Kisavuorossa oli-
vat Kati ja Redi, Marika ja Lore sekä Saara ja Leevi. Yön yli jat-
kunut lumisade oli pehmentänyt rataa vielä lisää edellisestä 
päivästä. Lisäksi kilpasarjojen aikana saatiin kisaturistien 
mukaan nauttia auringonpaisteesta. Kilpailijoiden ja eritoteen 
koirien mielestä tämä ei välttämättä ollut niin ihanaa. Naisia oli 
ilmoittautunut yli parikymmentä, mutta todellinen osallistuja-
määrä jäi alle kahdenkymmenen. Edelliseen päivään verrattuna 
ylämäet olivat nyt myös hiihtäessä upottavia. Mutkat joutui 
pulkan kanssa ottamaan tarkasti. Kati ja Redi starttasivat taas 
alkupäässä. Näin aurinkoisella kelillä näki mukavasti porukkaa 
radan eri kohdissa. Ja muutama ohituskin saatiin edelle lähte-
neistä. Redi teki töitä koko ajan ja vaikka raskaita mäkiä ei lau-
kalla vedetty, edettiin kuitenkin koko ajan. Ja heti mäen loiven-

Pohjoismaiden mestaruuksista kilpailtiin tänä 
vuonna Gåsbun valjakkourheiluareenalla Hama-
rissa 7. - 9.2.2014. Suomesta paikan päällä oli 
pieni edustus: MarikaTiiperi, Vesa-Pekka Jurve-
lin, Saara Loukkola ja Kati Mansikkasalo-Jurvelin 
hiihdossa sekä Tiina Hakala 6-koiran sprinttiluo-
kassa. 

Vesku ja Redi

Gåsbu Norja
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tuessa vauhti parani. Redi jaksoi hyvin vaikka takana oli edelli-
sen päivän 15 km. Päivän sijoitus oli toinen, kuusitoista sekun-
tia voittaja Yvette Hoelia perässä. Kolmanneksi tuli edellisen 
päivän voittaja Carina Nilsen. Marika ja Lore starttasivat sarjan 
loppupäässä. Ohituksia tuli matkalla ainoastaan yksi. Jälleen 
tuli todettua, että pehmeä rata, lämmin keli ja Lore eivät sovi 
yhteen. Koira yritti parhaansa, mutta pehmeät ylämäet olivat 
liikaa ja matkanteko meni niissä kävelyksi ja lumensyönniksi, 
mikä on Lorelle muuten harvinaista. Sijoitus oli seitsemäs 1.22 
kärjestä. Saara ja Leevi sijoittuivat neljänsiksi.

Sunnuntaina kilpailtiin yhdistetyssä. Naisilla ja miehillä oli 
molemmilla matkana 7 + 7 km, eli latuna oli miesten edelli-
sien päivien reitti vähän lyhennettynä ja vaihtoalue oli lähtö- 
ja maalialueella. Keli oli todella kostea, lämpömittarin lukema 
taisi olla nollan yläpuolella. Sumua oli niin paljon että näkyvyys 
oli todella heikko. Marika starttasi kilpailuun Loren kanssa. 
Lähdön jälkeen mutkassa yhteislähdön tapaan oli ruuhkaa ja 
kaatumisia. Lore onnistui löytämään liian ahtaa välin ja siinä 
oltiin pieni hetki jumissa. Ahtaassa ohitustilanteessa oli myös 
ylimääräistä tapahtumaa kun Lore vahingossa joutui ohime-
nevän pulkan aisojen väliin. Kaiken kaikkiaan pulkkaosuus oli 
taas huonoa etenemistä lunta syöden. Vaihto onnistui nope-
asti, miinusta Marikalle vain ongelmasta saada aisasta kiinni 
ennen vaihtoaluetta. Naruosuus sujui hyvin ja sijoitus oli jäl-
leen seitsemäs. 

Vesa-Pekka starttasi Remun kanssa. Lähtö sujui vauhdik-
kaasti ja Vesku oli kolmantena ensimmäisen suoran päässä 
Eskil Knagin ja Yngve Hoelin perässä. Vauhdikkaan alun ja 
alamäkiosuuksien jälkeen jo ensimmäisessä isossa ylämäessä 
Remun päivän pulkan vetomotivaatio selvisi ja tuli ensimmäi-
nen stoppi. Tämän jälkeen viidensadan metrin päässä tiukassa 
alamäkikurvissa hiihtäjä kaatui ja pulkan kuminauha katkesi. 
Remu jatkoi matkaa. Koira saatiin kiinni ja onneksi vetonaru 

pysyi ehjänä, joten kisaa pystyttiin jatkamaan laittamalla naru 
kiinni pulkan antenniin. Loppu pulkkaosuudesta sujui hieman 
paremmin, vaikka lumi maistuikin Remulle. Vaihto sujui ongel-
mitta ja naruosuudella Remu innostui pätkittäin jopa hyvään 
vauhtiin. Maaliin tultiin reilun minuutin voittaja Andreas Foss-
nesia perässä. 

Ajo
Tiina Hakala starttasi SOC-kilpailuun Lumijoelta lähinnä tree-
nimielessä, sillä harjoitusolosuhteet olivat olleet harvinaisen 
hankalat koko talven. Jäiset kelit vaikeuttivat treeniä monta 
viikkoa ja reellä oli päässyt ajamaan vain kerran ennen Nor-
jaan lähtöä. Reissussa mukana oli kisavaljakon lisäksi toinen 
valjakko junnuja hankkimassa matkakokemusta ja ”haistele-
massa” uusia uria. Torstaina treenailin junnut kisauralla ja 
kisakoirat saivat lepopäivän ennen kolmipäiväistä kisaansa.

Ensimmäinen kisapäivä, perjantai, oli raskas koirille, lunta 
satoi lähes koko päivän ja keli oli hieman plussan puolella. Val-
jakossa juoksi myös vuoden vanha junnu, joka sai ensikoske-
tuksensa kilpailemiseen. Sijoitus oli toinen. Lauantaina Tiina 
valjakoineen pääsi starttaamaan hyvälle uralle auringonpais-
teeseen. Koirat tuntuivat jo hieman terävämmiltä, eikä junio-
rinkaan tarvinnut ihmetellä enää ratavahteja. Sijoitus oli jäl-
leen toinen.

Sunnuntaina saatiin edelleen lisää lunta ja ura oli vieläkin 
pehmeämpi, mutta koirat jaksoivat silti hyvin kolmannen kisa-
päivänsä ja Tiina sai ajettua lisää kaulaa kolmantena ajanee-
seen Ole-Petter Engliin. Kokonaisuutena kilpailu oli hyvä, jär-
jestelyt toimivat ja urat olivat hyvät - vaikka lunta satoikin. 
Urien pohjat olivat hyvät ja fiksua oli, ettei satanutta lunta yri-
tetty pakata, vaan se aurattiin.

SOC-mitalistit 2014:
NMS1 Vesa-Pekka Jurvelin  KULTAA
NWP Kati Mansikkasalo-Jurvelin  HOPEAA
Sp6 Tiina Hakala    HOPEAA

Tiina Hakala

Vesku ja Redi
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Satoja tunteja ja tuhansia kilometrejä 
jalaksilla seisomista ja satoja tunteja 
koirien hoitoa sekä huoltamista.”

Meno ja meininki Finnmarksløpetissa oli suuren 
maailman luokkaa. Ennen varsinaista kisaa oli 
monta päivää kaikenlaisia tapahtumia, missä 

piti olla mukana. Starttibanketti oli punaista mattoa 
vaille Hollywood-henkinen. Lipun sai 1400 onnekasta. 
Ohjelmassa oli mm. Norjan tämänhetkiset kuumimmat 
bändit, herkullista ruokaa ja jännittävä starttijärjestyksen 
arvonta sekä mushereiden esittely. FL1000:lle starttasi 
54 valjakkoa ja FL500:lle 71 valjakkoa sekä lisäksi neljä 
junioriluokan valjakkoa. Junioreista kaikki selviytyivät 
maaliin, mikä on erityisen hieno suoritus kaikilta. Ihmi-
set kokoontuivat reitin varrelle ja he kannustivat lippuja 
heilutellen ja taputtaen kaikille kilpailijoille. Tunnelma 
oli todella suuren urheilukisan mukainen.

Mitä tarvitaan FL500:n toteuttamiseksi?
Noh, siihen tarvitaan tasainen tiimi hyvin treenattuja, 
nopeita, hyvärakenteisia ja kovapäisiä koiria, jotka syö-
vät ja juovat hyvin myös paineen alla. Sitten tarvitaan 
säänkestävä kuski, jolla on hyvä fyysinen kunto, stressin-
sietokyky ja koirienlukutaito. Ja sitten tarvitaan aikaa. 
Jotta koirat voivat juosta 500km:n kisan, siihen vaadi-
taan satoja tunteja ja tuhansia kilometrejä jalaksilla sei-
somista ja satoja tunteja koirien hoitoa sekä huoltamista. 
Kaiken tämän lisäksi tarvitaan ihmisiä, kuten Mikkosen 
Teuvo, Honkapirtin Jukka ja Marjamäen Tommi, jotka 
luovat uskoa onnistumiseen, kannustavat ja auttavat kai-
kin mahdollisin keinoin. 
Ja tietenkin kaikki ne muut kokeneet kisaajat, jotka anta-
vat kullan arvoisia vinkkejä sekä ihmiset, jotka lainaavat 
kuljetuskalustoa kun autot eivät olekaan ikuisia ja kaikki 
ne ihmiset työrintamalla, jota jäävät pitämään taloa pys-
tyssä.

Elämää 
SUPERSANKAREIDEN 

kanssa
Finnmarksløpet on Euroopan mittakaavas-
sa valjakkoajajien kuninkuuskisa, jossa on 
kolme luokkaa. Avoimen valjakon FL1000 
ja kahdeksan koiran FL500 sekä tänä 
vuonna ensimmäistä kertaa järjestetty 
kuuden koiran junioriluokka, joka ajoi 200 
km. Rovaniemeläinen Erika Zopf osallistui 
koirineen rookiena FL 500 kilpailuun.

teksti ja kuvat:  Erika Zopf

Mössykät tunturissa. Edestä taakse ja 
oikealta vasemmalle: Eetu & Polarspeed 
Carola, Nelly & Atte, Iida & Aku, 
Polarspeed Amok & Polarspeed Amarok
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Tiimin muodostavat koirat ja musheri tai suomalaisittain 
kuski, joka ajaa valjakkoa ja hoitaa koirat checkpointeilla. 
Kuskin tehtäviin huoltopaikalla kuuluu riisua koirien tossut, 
rasvata tassut, keittää vesi soppaan, ruokkia ja juottaa koirat, 
pukea takit sekä laittaa oljet koirille, jotta niillä on mukava nuk-
kua ja palautua suorituksesta. Kuski myös hieroo ja venytte-
lee koirat ja tarkistaa koirien kunnon yhdessä eläinlääkärei-
den kanssa. Sitten on vielä se kullan arvoinen handleri, joka 
on autokuskina. Hän kuljettaa tavarat paikasta toiseen ja huo-
lehtii koirista, jotka tiputetaan valjakosta. Handleri on myös se 
kuskin tsemppari ja olkapää, joka saa kaiken kiukuttelun osak-
seen, kun univelat ja väsymys painavat päälle. 

Pitkänmatkan kisan taktiikka
Jotta taktiikkaa voi suunnitella, on tunnettava koiransa. Tak-
tiikka hiotaan asetettujen tavoitteiden mukaisesti tiimin rajat 
huomioiden. Reittiin ja maastoon perehtyminen on oleellinen 
osa strategiaa. Tänä vuonna FL500:n reitti kulki päinvastai-
sessa suunnassa, kuin aiempina vuosina. Alkutaipale kuljet-
tiin tasaisessa maastossa ja tuntureiden ylitykset jäivät lop-
pupätkälle, kun koirat ja kuskit olivat jo väsyneitä. Tämä koi-
tui monen tiimin kohtaloksi, kun koirien annettiin ”laukkoa” 

EastPoint Openin SM-mitalisti:  1. Ole Wingren, 2. Ronny Wingren, 3. Alex Schwarz.

Aku, 2,5 v, on valjako
n 

huumoriveik
ko ja pikkuvelityyppi.

 Olin ensimmäinen suomalainen 
nainen, joka on ajanut FL500:n läpi. 
Olimme myös kaikkien aikojen kol-
manneksi nopein siperianhuskyval-
jakko, joten kaikki vaiva oli tämän 
arvoista.”

ensimmäiset etapit täyttä vauhtia ja kun voimia olisi tarvittu, 
jäljellä oli vain väsyneitä koiria ja kuski, joka ei jaksanut aut-
taa ylämäissä.

Minun tavoitteeni oli päästä jalaksilla seisten maaliin, joten 
halusin antaa mössyköille pitkät lepotauot. Pakollinen 20 tunnin 
lepo ylittyi reilusti, mutta koirat olivat lähdössä energisiä joka 
checkpointilla ja ne juoksivat paremmin kuin uskalsin kuvitel-
lakaan. Vaikka etapit olivat pitkiäkin, ne jaksoivat hyvin perille 
asti, koska pysähdyin kahden tunnin välein snäksäämään ne. 
Kun energiaa saa taisin väliajoin, eivät energiavarastot pääse 
kulumaan loppuun pitkälläkään matkalla. Tasaisilla etapeilla 
pitää malttaa jarrutella ja päästää kanssakilpailijoita ohi… niitä 
ohitellaan sitten seuraavilla etapeilla. Viidensadan kilometrin 
kisaa ei voi ajaa kaasu pohjassa alusta loppuun asti.

Kisa
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Finnmarksløpetilla on pitkät perinteet ja sen huomasi järjes-
telyissäkin. Urat olivat hyvin huolletut ja merkityt. Sää asetti 
toki omat haasteensa uran löytämiseksi. Taipaleella oli kovaa 
tuulta, lumimyrskyjä ja lämmintä keliä. Välillä ajettiin myös 
urattomalla peilikirkkaalla jäällä. Tipuinpa minä kahteen ker-
taan jään läpikin viimeisellä etapilla. Onneksi vauhtia oli kui-
tenkin sen verran, että reki ei vajonnut jokeen. 

Sääolosuhteet olivat todella haastavat tänä vuonna. Läm-
min sää oli yksi huolenaihe, kova tuuli ja lumimyrsky toinen. 
FL500:lle starttasi 71 valjakkoa, joista 29 keskeytti. Kato oli siis 
kova. Monta valjakkoa jäi taakse, kun koirat kieltäytyivät juok-
semasta kovassa tuulessa ja tuiskussa. 

Minun valjakkoni tuntui juoksevan sitä paremmin, mitä 
huonompi keli oli. Mieluummin tuulessa ja tuiskussa kuin 
helteessä tuntuivat koirat ajattelevan. Vaikka kisa oli rankka, 
mössykät olivat aina lähdössä innokkaasti, juoksu sujui kevy-
esti ja ne olivat onnellisempia kuin koskaan aiemmin. Sipe-
rianhusky on syntynyt juoksemaan, eikä maailmassa ole sille 
mitään sen mukavampaa. Välillä jouduimme tekemään hartia-
voimin töitä koko valjakko, jotta saimme reen pysymään uralla 
voimakkaassa sivutuulessa ja välillä näkyvyys oli niin huono, 
että näin vain pyöräkoirien hännät. Väsymys ja univelat pai-
noivat ja reen jarrun rikkoutuminen aiheutti myös sydämen 
tykytystä, mutta me nautimme mössyköiden kanssa joka het-
kestä. Saimme nauttia myös auringon paisteesta, revontulten 
tanssista, upeista maisemista ja ahmakin kävi kannustamassa 
meitä matkanvarrella. 

Tämä oli minun ensimmäinen kertani Finnmarksløpetissa. 
Valjakkoni koostui kahdeksasta siperianhuskysta, jotka ovat 
työkoirina Napapiirin Husky Parkissa. Syystreeni aloitettiin 
hyvissä ajoin elokuussa, mutta työkuviot asettivat lisähaas-
teen suunnitelmiin. Olen siis äärimmäisen tyytyväinen suori-
tukseemme 31/71. Olin ensimmäinen suomalainen nainen, joka 
on ajanut FL500:n läpi. Olimme myös kaikkien aikojen kol-
manneksi nopein siperianhuskyvaljakko, joten kaikki vaiva oli 
tämän arvoista. Tunsin olevani etuoikeutettu, kun pääsin osal-
liseksi ja seuraamaan aitiopaikalta noiden ihmeellisten otus-
ten työskentelyä. Vaikka minulla on viidentoista vuoden koke-
mus valjakkoajosta takana, opin tällä reissulla noilta koirilta 
enemmän, kuin kukaan ihminen voi minulle ikinä opettaa. Ne 
ovat minun parhaita kavereitani, idoleitani ja supersankareita! 

Etelä-Hämeen Koirakerho on v. 1970 perustettu yhdis-
tys, jonka jäseneksi ovat tervetulleita kaikki koirahar-
rastajat. Kerhomme tarjoaa mahdollisuuden harras-

taa koiran kanssa tokoa, agilitya, rally-tokoa ja mejää. Ryh-
missämme treenaa niin kisa- ja koekentille tähtäävät kuin koi-
raansa koiran ja itsensä iloksi aktivoi-
vatkin ihmiset. Koi-
ran rodulla tai rodut-
tomuudella ei ole 
merkitystä treeneis-
sämme. Koirakerho on 
Etelä-Hämeen Kennel-
piirin ja Suomen Ken-
nelliiton jäsen, sekä 
Suomen Agilityliiton 
jäsen vuodesta 2006. 
Nyt uutena aluevaltauk-
sena liityimme vuonna 
2014 Suomen Valjak-
kourheilijoiden Liiton 
jäseneksi.

Koulutuspaikkoinamme kesäisin ovat Keinumäki Rengossa 
sekä Merven kenttä Parolassa ja talviharjoittelupaikkanamme 

Tulokset 
suomalaisten osalta:

FL 500 
1. Ronny Wingren
10. Alexander Schwarz
31. Erika Zopf
Ole Wingren DNF

FL 1000
Mikael Jutila DNF
Juha Hokka DNF

Seuraesittelyssä 

Etelä-Hämeen koirakerho

teksti  Katariina Salo
kuvat  Juha Karimäki

on Pekolan lava sekä agilityssa kisaaville koirakoille naapuri-
seuran ylläpitämä halli. Järjestämme vuosittain virallisia mejä- 
ja toko -kokeita sekä agilitykilpailuja. 

Vuosi 2013 oli Koirakerhon 43. toimintavuosi ja jäsenmäärä 
vuoden 2013 lopussa oli 319.
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Effipro tappaa kirput ja puutiaiset koirista ja kissoista.  
Annostele yksi pipetti niskaan kerran kuukaudessa. 

Effipro paikallisvaleluliuos. Vaikuttava aine: Fiproniili. Kohde-eläinlajit: koira ja kissa. Käyttöaiheet 
kohde-eläinlajeittain: Koira: kirpputartuntojen (Ctenocephalides spp) ja puutiaistartuntojen (Derma-
centor reticulatus) hoito.  Insektisidinen vaikutus aikuisten kirppujen aiheuttamissa uusissa tartunnoissa 
kestää enintään 8 viikkoa. Valmisteella on enintään 4 viikon akarisidinen vaikutus puutiaisiin (Rhipi-
cephalus sanguineus, Ixodes ricinus, Dermacetor reticulatus). Jos tiettyjä puutiaislajeja (Rhipicephalus 
sanguineus ja Ixodes ricinus) on kiinnittyneenä, kun valmistetta annetaan iholle, kaikki puutiaiset eivät 
välttämättä kuole seuraavien 48 tunnin kuluessa, mutta ne voivat kuolla viikon kuluessa. Valmistetta 
voidaan käyttää osana kirppujen aiheuttaman allergisen ihotulehduksen hoitoa (Flea Allergy Dermatitis, 
FAD). Kissa: Kirpputartuntojen (Ctenocephalides spp.) ja puutiaistartuntojen (Dermacentor reticulatus) 
hoito. Valmisteella on enintään 5 viikkoa kestävä insektisidinen vaikutus kirppuihin (Ctenocephalides 
felis). Valmisteella on enintään 2 viikkoa kestävä akarisidinen vaikutus puutiaisiin (Rhipicephalus sangui-
neus, Ixodes ricinus, Dermacentor reticulatus). Jos eräiden lajien puutiaisia (Rhipicephalus sanguineus 
ja Ixodes ricinus) on kiinnittyneenä, kun valmiste annostellaan, kaikki puutiaiset eivät välttämättä kuole 
seuraavien 48 tunnin kuluessa, mutta ne voivat kuolla viikon kuluessa. Valmistetta voidaan käyttää osana 
kirppujen aiheuttaman allergisen ihotulehduksen (FAD, flea allergy dermatitis) hoitoa. Vasta-aiheet:  Ei 
saa käyttää 2 kuukautta nuoremmilla tai alle 2 kg painoisilla koiranpennuilla. Ei saa käyttää 2 kuukautta 
nuoremmilla tai alle 1 kg painoisilla kissanpennuilla. Ei saa käyttää sairailla tai sairaudesta toipuvilla 
eläimillä. Ei saa käyttää kaneilla, koska haittavaikutuksia ja jopa kuolemantapauksia voi esiintyä. Ei saa 
käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle aineelle tai apuaineille. Haittavaikutuk-
set: Jos eläin nuolee antokohtaa, saattaa esiintyä lyhytaikaista runsasta syljeneritystä, joka pääasiassa 
johtuu kantaja-aineesta. Erittäin harvinaisina epäiltyinä haittavaikutuksina on käytön jälkeen raportoitu 
ohimeneviä paikallisia ihoreaktioita (ihon värjäytymistä, paikallista karvattomuutta, kutinaa, punoitusta) 
antokohdassa ja yleistä kutinaa tai karvattomuutta. Poikkeustapauksissa on havaittu hypersalivaatiota, 
ohimeneviä neurologisia oireita (tuntoherkkyyttä, masennusta, rauhattomuutta), oksentelua tai hengitys-
teiden oireita käytön jälkeen.

Pakkaukset:  Kissa: 4 x 0,5 ml. Koirat: 4 x 0,67 ml 
(2-10 kg painavalle koiralle),  4 x 1,34 ml (10 – 20 kg), 
4 x 2,68 ml (20 - 40 kg), 4 x 4,02 ml (40 - 60 kg).
Myyntiluvan haltija:  Virbac SA, Ranska. 

Eläinlääkäriltasi tai apteekista ilman reseptiä

Joillakin asioilla ei leikitä. 
Kuten ulkoloisilla.

3-2014

Markkinoija: Biofarm Oy, Yrittäjäntie 20, 
03600 Karkkila. 
Puh. 09-225 2560. www.biofarm.fi.  

Ja kirppusirkus loppuu siihen!
backontrack.fi  

Welltex on ainutlaatuinen tekstiili jolla on suotuisa
vaikutus lihas- ja nivelvaivoihin. Welltex heijastaa

kehon oman lämmön takaisin lihaksistoon
lisäten verenkiertoa. Welltex-tuotteet estävät
lihasvaurioiden syntyä lämmittämällä lihaksia

ennen ja jälkeen suorituksen.



Murren ALKUVOIMA pakastesarjasta löydät valmiit ateriat
raakaruokintaan sekä kasvissoseet lihan tai kotiruoan lisukkeeksi.

 www.alkuvoima.info
www.murrenmurkina.com

Tarkkaan valitut ja laadukkaat 
liharaaka-aineet.

Tuoreet ja puhtaat
kasvikset sekä marjat.

Tarkoin valitut lisät
ja hiilihydraatin lähteet.
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teksti ja kuvat  Samuli Nissinen ja Detria Oy

HAAVAN HOITO

Lyhyt käytän-
nön esimerkki-
tapaus, kuinka 

pihka toimii haavan-
hoidossa. Koirien 
kanssa, kun aina sat-
tuu ja tapahtuu…

Loppuvuodesta 
2013 meidän 9kk 
suursnautserin pentu 
sai puremahaavan 
oikean lapaluun seu-
tuun. Repaleinen 
aukko oli noin 3cm 
halkaisijaltaan ja haa-
van reunasta lähti 
melko syvä, arviolta 
3cm onkalo ihon alla, 
mutta lihaskalvon 
päällä.

Eläinlääkäri vaimoni arvioi, 
että haava oli havaitsemis-
hetkellä useita tunteja vanha, 
ehkä 12 tuntia ja haavan 
tulehtumisriski olisi iso, jos se 
ommeltaisiin kiinni. Koira oli 
ollut yön ja seuraavan päivän 
tarhassa. Haavasta ei näky-
nyt lainkaan verenvuotoa. 
Hän neuvoi hoitamaan haa-
van avoimena ja käyttämään 
hoitoon säännöllisesti pihka-
salvaa. 

-pesimme haavan huolelli-
sesti vesisuihkulla ja jodilla

-laitoimme aina pesun jälkeen kahdesti päivässä haavaan ja 
onkaloon pihkaseerumia. 

Kuusi päivää myöhemmin haava oli selvästi pienempi. Sii-
hen asti pesimme haavan kahdesti päivässä. Koira oli täysin 
normaali ja leikkisä. Se leikki ulkona ja kotona sisällä. Se oli 
ollut ulkona tarhassakin välillä. Haavan pesua se hieman jän-
nitti, mutta ei vaikuttanut kivuliaalta. 

Haava ei ollut lainkaan tulehtunut, vaikka se oli jatkuvasti 
avoin ja ilman mitään sidoksia. 

 Pesemisessä on 
hyvin tärkeää pois-
taa kaikki likainen ja 
kuollut kudos. Teh-
daspuhtaat kerta-
käyttöiset tutkimus-
hanskat on tärkeä 
muistaa. Sormella 
on helppo rapsut-
taa haavasta katteet 
pois.

Betadinessa on 
jodia. Sitä myydään 
apteekeissa ilman 
reseptiä. Se on hyvin 
tehokas puhdistus-
aine mikrobeja vas-
taan. Sairaaloissa 

jodipuhdistusai-
neita käytetään paljon ihon 
puhdistukseen leikkausta 
varten. 

Pesimme haavan vedellä. 
Puhdistimme Betadinella ja 
pesimme sitten sen vedellä 
pois. Lopuksi laitoimme 
haavaan aina Ralaxant Ani-
mal pihkaseerumia. 

Seitsemän päivää yllä ole-
van kuvan jälkeen ja 13 päi-
vää hoidon alusta haava 
oli oikeastaan parantunut. 
Iholla oli noin 8mm havait-
tava rupi, joka myöhemmin 

kokonaan poistui. Haavaa pestiin vedellä kaikkiaan kahdek-
san päivää. Pihkaseerumia käytettiin muutama päivä pidem-
pään

Pihka toimii hyvin likaisten haavojen hoidossa. Se on teho-
kas estämään infektioita. Lisäksi pihkassa on kudosten para-
nemista nopeuttavia entsyymeitä. Pihkaa käytetään Suomen 
sairaaloissa laajasti haavojen hoitamisessa. 

Koiramme likainen puremahaava parani erinomaisesti. 
Haavasta jäänyt arpi on lähes huomaamaton. 
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teksti   Juha Romppanen

kuvat   Mikhail Pankov, Strannix Fox ja Igor Podgornyi

LUMIMYRSKYSSÄ 
mitataan koirat ja musherit

Matka kohti Venäjän Karjalaa ja Kudaman kylää alkoi 
31.1.  Auto oli pakattu ja kaikki tarkastettu kahdesti 
läpi, jopa kolmesti. Kymmenen kilometrin matkan jäl-

keen kuitenkin muistin, etten ollut maksanut autoveroa. Soitin 
lapsenvahdille ja hän tarkisti asian laskusta, niin maksoin las-
kun kännykällä ja matka pääsi taas jatkumaan.

Saavuimme rajalle yhden aikaan päivällä ja Suomen rajalta 
pääsimme nopeasti Venäjän puolelle. Venäjän tulli oli kiin-
nostunut näkemään koirat. Luettiin sirut ja tarkastettiin koi-
rat useasti. Juuri kun olimme valmiit jatkamaan kolmen tun-
nin odotuksen jälkeen, meidät käännytettiin viimeiseltä tarkas-
tuspisteeltä takaisin Venäjän tulliin, josta juuri olimme tulossa. 
Automme ja koiramme tarkastettiin siten vielä neljännen ker-
ran tullissa. Epätoivo hiipi jo puseroon ja hermokin alkoi kiris-
tyä, kunnes vihdoin ja viimein pääsimme Venäjän puolelle. 
Rajalta tankkasimme tankin täyteen ja matka alkoi todente-
olla kohti 270 kilometrin päässä odottavaa Kudaman kylää. 

Venäjällä reissujännitys kasvoi, emme olleet ajatelleet että 
tiekyltit oli kirjoitettu Venäjän aakkosilla. Meillä oli mukana 
kartta, missä paikkojen nimet oli kirjoitettu meille tutuilla 
aakkosilla. Onneksi pienellä kartanlukutaidolla selvisimme 
perille. Perille saavuttuamme muistimme että Venäjällä kel-

Onega’s Necklace Race 2014 kilpailtiin Venä-
jän Karjalassa 1. - 2.2. keskuspaikkanaan Ku-
daman kylä. Kilpailu oli keskipitkien matkojen 
kisa, jossa matkana oli ajossa MD4 -luokas-
sa 50km ja muissa 100km sekä hiihtoluokissa 
90km neljän tunnin pakollisella tauolla. Lähtö 
tapahtui massastarttina.

lot olivat kaksi tuntia edellä ja kello oli siis jo 2.00 yöllä. Kaik-
kialla oli hiljaista. Onneksemme eräs mukavaksi osoittautu-
nut mies oli yösavukkeella ja puhui vielä englantiakin. Hän etsi 
meille majoituksen venäläisten keskeltä kahdesta kerrossän-
gystä, koska majoituksemme oli luovutettu eteenpäin. Kysei-
senä iltana oli pidetty ``musher partyt´´ ja koska olimme myö-
hästyneet myös niistä, he olivat olettaneet, ettemme ole tulossa 
kilpailuun.

Aamu alkoi sarastaa muutaman tunnin unien jälkeen ja oli 
aika huoltaa koirat, joita oli mukana neljä. Kilpailun järjestä-
jälle meni nopeasti tieto saapumisestamme ja saimme kilpailu-
numeron, lähtöajan ja eläinlääkärit tarkastivat koirat. Kaikki oli 
vihdoin kunnossa, lukuunottamatta yhtä ongelmaa. Koiramme 
tulisi madottaa heti aamusta, jotta pääsisimme takaisin Suo-
men puolelle sunnuntaina ja tätä varten oli löydettävä eläinlää-
kärin leima. Olimme missanneet edellispäivän ``musher par-
tyn´´ ja eläinlääkäritarkistuksen. Koirat tarkasteneet eläinlää-
kärit laittoivat kyllä merkinnän passeihin, mutta leima puuttui. 
Meille sanottiin, että kaikki järjestyy kyllä huomenna ennen 
kotiin lähtöä. Tähän oli luotettava.

Startti
Saavuimme kilpailualueelle ja yllätyimme positiivisesti. 
Musiikki soi ja ihmiset tanssivat. Ympärillä oli suuren urhei-
lujuhlan tuntua. Tarkistin lähtöaikani ja aloin laittamaan koi-
ria valmiiksi handlerini kanssa.  Yhtäkkiä kamerat hyökkäsi-
vät seuraamaan minua. Hässäkästä huolimatta saimme valja-
kon ajoissa valmiiksi. Kilpailun lähtö tapahtui yhteislähtönä. 
Minulle se oli ensimmäinen yhteislähtö, kuten myös koirilleni.  
Jännitys tiivistyi ja lähtölaskenta venäjäksi alkoi. Yritin pysyä 
mukana laskuissa ja saimme luvan lähteä. Koirat ampaisivat 
lähtöön kuin tykinsuusta ja kisa alkoi. 

Kilpailun reitti kulki järven keskellä ja koirat yrittivät heti 
lähdön jälkeen lähteä väärälle uralle, samaan suuntaan minne 
muidenkin valjakot olivat vahingossa menneet. Sain lopulta 
koirat oikealle uralle ja muiden koirat lähtivät perääni. Ensim-
mäinen lenkki meni hyvinkin nopeasti. Suurin osa radasta kulki 
järven jäällä johtuen huonosta lumitilanteesta. Lähestyessäni 
checkpointia huomasin kelin huonontuneen ja lumimyrskyn 
alkavan. Checkpoint sijaitsi siis puolessa välissä kisaa.  Jäällä 
sade hakkasi kasvojani ja näkyvyys huononi.  Kilpailureitti oli 
merkattu 100 metrin välein olevilla kepeillä, joissa oli heijasti-
met. Saavuimme checkpointille ensimmäisenä ja neljän tunnin 
tauko alkoi. Koirat ``snäksättiin´´ ja juotettiin. Ruokailimme 
ja jutustelimme kanssakilpailijoiden kanssa. 

Toinen kierros
Järjestäjät miettivät jo kilpailun keskeyttämistä kovasta lumi-
myrskystä johtuen. Suurin osa kilpailijoista kuitenkin halusi 
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jatkaa kilpailua tiedostaen riskit. Hurjasta kelistä johtuen oli-
sin itse keskeyttänyt kilpailun, mutta enhän voinut jättää kisaa 
kesken kun oltiin tänne saakka tultu. Toiselle kierrokselle läh-
din vähän ennen viittä iltapäivällä ensimmäisenä valjakkona, ja 
järven ylitys onnistui hyvin. Reitti kulki sen jälkeen metsässä, 
jossa pimeys laskeutui ylleni ja lumimyrsky alkoi uudestaan. 
Ura oli pehmeä tai se oli hävinnyt kokonaan, onneksi johta-
jakoirani ovat oppineet menemään umpihangessa. Kanssa-
kilpailija otti minut kiinni ja meni ohitseni, mutta hänen koi-
ransa eivät suostuneet juoksemaan edelläni ummessa olevalla 
uralla. Ohitin hänet ja saavuimme järvelle. Lumimyrkyn takia 
näkyvyys huonontui 15 metriin ja reittimerkit eivät näkyneet. 
Kanssakilpailijalla oli vain pieni otsalamppu jolla hän yritti sel-
vitä ja nähdä eteenpäin. Onneksi minulla oli hyvä otsalamppu, 
jonka avulla selvisimme lumimyrkyssä. Olimme eksyneet rei-
tiltä. Pääsimme takaisin oikealle uralle kun näytin johtajakoi-
rille kovan urapohjan lumen alta, minkä jälkeen ne oppivat seu-
raamaan kovaa urapohjaa ja otsavaloa pimeydessä.

Monen tunnin seikkailun jälkeen alkoivat vihdoinkin erot-
tua maalisuoran aidat ja mieleni valtasi suuri helpotus. Olinhan 
miettinyt myrskyssä jo kaikenlaista. Varsinkin mielessä oli ollut 
pelko siitä, ettemme selviäisi ollenkaan maaliin. Maalisuoralla 
aavistelin että takanani oleva valjakko yrittää ohitseni, huoli-
matta siitä että olin opastanut hänet maaliin saakka ja hän olisi 
varmasti eksynyt ilman minua. Sain kunnon adrenaliinipiikin 
ja rupesin auttamaan koiriani, kuin raivopää. Potkin apuna ja 
maaliviiva ylitettiin ensimmäisenä. JES! Ihmiset säntäsivät 
ympärilleni ja halailivat minua.  Kamerat kuvasivat minua ja 
olin ihmeissäni mitä oli tapahtunut. En käsittänyt siinä tilan-
teessa että olin voittanut luokkani, olin vain huojentunut siitä 
kun olin selvinnyt maaliin.

Maalissa alkoi koirien huolto, joka menikin nopeasti ja koi-
rat menivät mieluusti nukkumaan. Sen jälkeen huollettiin 
myös musheri ja handleri. Uni alkoi painaa silmiä ja menimme 
majoitukseen, jossa kuitenkin vielä juttelimme pitkälle yöhön 
kansainvälisten huippukuskien kanssa.

Hurjasta kelistä johtuen olisin itse 
keskeyttänyt kilpailun, mutta enhän 
voinut jättää kisaa kesken kun oltiin 
tänne saakka tultu.”

Juha lähdössä

Juha palkin
tojenjaossa

Palkintojenjaon jälkeen lähdimme kotimatkalle. Kisat olivat 
suuri menestys ja meille jäi paljon hyviä muistoja kisoista ja 
venäläisten vieraanvaraisuudesta. Lähestyessämme raja-ase-
maa, mieleemme hiipi pelko siitä, miten ongelmallista rajan yli-
tys tulisi olemaan. Onneksemme meistä oli ilmoitettu rajalle ja 
ylitys meni ennätysnopeasti tällä kertaa. Suomen tullissakaan 
ei ollut mitään ongelmia. Kaksi rajavartijaa, jotka tulivat tarkis-
tamaan koiria, vitsailivat vain että onneksi toinen heistä osaa 
lukea ja toinen kirjoittaa. Suomen puolella menimme heti huol-
toasemalle syömään vatsat täyteen, koska olimme itse olleet 
aika heikoilla eväillä koko reissun. Kaiken kaikkiaan suositte-
lemme lämpimästi suomalaisille valjakkourheilijoille osallistu-
mista Venäjän kisoihin, sillä siellä on hyvät palkinnot ja meistä 
pidettiin siellä todella hyvää huolta.

Palkintojuhla ja kotiinpaluu 
Seuraavana päivänä oli palkintojen jako. Kisakylän ytimeen oli 
tuotu komea hirsinen podium, iso kisajuliste ja myös äänen-
toistoon oli panostettu. Aamupäivä meni jutustellessa kanssa-
kilpailijoiden kanssa. Puolen päivän jälkeen alkoi palkintojen 
jako. Paikalle oli kerääntynyt kameramiehiä ja kuvausryhmiä. 
Oli selvää kuinka suuressa arvostuksessa lajimme Venäjällä on. 
Kaikki kilpailijat ja kylän ihmiset olivat paikalla. MD4 -sarjan 
palkintojen jako alkoi ja Juha hyppäsi ykköskorokkeelle otta-
maan vastaan kultamitalia johtajakoira Oton kanssa. Palkin-
toihin oli panostettu. Palkinnoksi oli mm. koiran ruokaa, Ipho-
neja, tabletteja ja paljon kisajärjestäjien omia oheistuotteita. 
Venäläiset olivat otettuja kun olimme osallistuneet kilpailuihin 
ja toivoivat jatkossakin että suomalaisia tulisi sankoin joukoin 
kisoihin mukaan. Kävi myös selväksi, että suomalaisten valjak-
kourheilijoiden koirat ovat suuressa arvostuksessa Venäjällä.
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Toisena päivänä pääsin pidemmälle; 
katolleen, lähelle puusillan kaidetta 
(hyvin lähelle).”

teksti   Vesa-Pekka Lehtomäki

kuvat  Petter Sinkkonen, Igor Podgorny, Irina Lebedeva

GONKA SAMPO 
– elämyksiä Venäjän Karjalasta

Syksyllä, jolloin ei vielä tiedetty talven lumiolosuhteista, 
aloin rakennella kisaohjelmaa talven koitoksiin. Tammi-
kuun kalenteri näytti todella tyhjältä ja bongasin netin 

kautta Petroskoissa järjestettävän Gonka Sampo koiravaljakko-
kilpailun. Näin tammikuun kisaohjelma näytti jo paremmalta. 
Joten ei muuta kuin valmistelut käyntiin 

Kilpailun järjestäjiltä sain kiitettävän paljon käytännön 
ohjeita matkaan liittyen. Valmistelut alkoivat hyvissä ajoin 
tarkastamalla passin voimassaoloaika. Omassa passissani ei 
ollut riittävästi voimassaoloaikaa, jotta olisin saanut viisumin 
vuodeksi (olisin päässyt tankkausreissulle rajan taa), joten oli 
tyydyttävä kertaviisumiin. Kertaviisumi on suhteessa huomat-
tavasti kalliimpi kuin vuosiviisumi. Koirien rabiesrokotukset 
eivät saa olla vuotta vanhempia. Ekinokokkoosilääkkeet piti 
myös hankkia varmuuden vuoksi, jos ei niitä olisi saatavana 
kisapaikalta.

Matkaan lähdimme torstaina. Ajoimme Niiralan raja-aseman 
läheisyyteen, jossa yövyimme autossa makuupussin lämmössä 
(ulkona -20 C). Ennakkosuunnitelmien mukaisesti ylitimme 
rajan aamulla, jotta pystyisimme ajamaan valoisalla perille asti. 
Hieman jännitystä toi rajanylitys, kun toinen suomalaistiimi eli 
Pietikäisen Jussi ja Marjo olivat ylittäneet rajan päivää aikai-
semmin ja heillä matka meinasi tyssätä rajalle.  Järjestäjillä oli 
käynyt pieni unohdus hoitaa heille tarvittavat luvat Moskovasta 
raja-asemalle. Heillä odotus kesti kuutisen tuntia. Meille tar-
vittavat luvat olivat kunnossa ja rajamuodollisuudet kestivät 
noin tunnin verran. Raja-asemalla täytimme useita lomakkeita. 
Aikaa vei koirien nimien, sirunumeroiden ja arvon kirjoittami-
nen yksitellen. Myös reet piti kirjata lomakkeeseen. Rajavartijat 
olivat ystävällisiä ja neuvoivat auliisti. Lomake oli tietysti venä-
jänkielinen, mutta onneksi Petterillä oli aiempaa kokemusta 
rajalomakkeiden täytön kiemuroista.

Harrastukseen leipääntymisen estämiseksi, on 
haettava uusia elämyksiä. Tällä kertaa elämys 
löytyi ihan rajan takaa Venäjän Petroskoista. 
Gonka Sampo kilpailuissa jaettiin tammikuus-
sa World Cup pisteitä. Minä osallistuin kuu-
den- ja Heta neljänkoiran sprint-luokkiin. Petter 
lähti mukaan handleriksi.

Rajan ylityksen jälkeen menimme tankkaamaan autoa. Pai-
kallinen trasselijussi ihmetteli, kun polttoainetta mahtui tank-
kiin vain kymmenen litraa. Olin varmaan ensimmäinen suo-
malainen, joka on tullut lähes täydellä tankilla tankkaamaan 
autoa. Matkaa rajalta Petroskoihin on noin 300 km. Tien kunto 
alun noin 50 km: n matkalta Sortavalan risteykseen oli hive-
nen kuoppainen, mutta sen jälkeen tien kunto parani huomat-
tavasti. Matka sujui hyvin. Normaalit koirienhuoltopysähdyk-
set tietenkin tauottivat sopivasti ajamista.  Kartanlukija oli ajan 
tasalla ja kuljettajakin oli välillä jopa oikealla kaistalla. Kilpailu-
areena löytyi yllättävän hyvin 262 000 asukkaan kaupungista 
Google Mapsista kopioiduilla kartoilla. 

V-P Lehtomäki Gonka Sampo 2014, kuva Igor Podgorny.

V-P Lehtomäki Gonka Sampo 2014, kuva Irina Lebedeva.
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Kisajärjestelyt ja oheistoiminnat olivat tasolla, jollaista näkee 
ja etenkään kokee harvoin. Kilpailuareena sijaitsi isossa sora-
monttua muistuttavassa paikassa. Perjantaina, kun saavuimme 
paikalle, keskipitkän matkan kilpailut olivat jo käynnissä. Kat-
sojia oli satoja. Opastukseen oli satsattu. Jokaisessa risteyk-
sessä oli toimitsija. Auton ajoimme varikolle ja laitoimme koi-
rat ketjuun. Saman tien järjestäjien edustajat tulivat toivotta-
maan tervetulleeksi ja kyselivät kuulumiset. 

Majoituspaikkamme sijaitsi ampumahiihtostadionin vie-
ressä, muutaman sadan metrin päässä linnuntietä meidän kisa-
paikalta. Autolla jouduimme kuitenkin kiertämään noin viiden 
kilometrin matkan majoitukseen. Järjestäjät olivat varautuneet 
tähän ja laittoivat meille oppaan mukaan opastamaan meidät 
majoituspaikalle. Samassa rakennuksessa oli myös ajajienko-
kous. 

Varikkoalue oli hieman ahtaanoloinen. Muuten kisapaikan 
järjestelyt olivat hyvät: Katsojille oli aidattu omat paikat, jossa 
oli tarjolla syötävää ja kaikenlaista torimyyntiä. Minä ostin 
sieltä kasan villasukkia kotiin viemisiksi ja söimme saslik-var-
taita ja jonkinmoista tattaripuuroa, jota oli kilpailijoille tarjolla. 
Katsojilla oli pääsymaksu. Pääsylipun lunastaneiden kesken 
arvottiin digi-TV. Esiintymislavalla oli ohjelmaa. Meihin vai-
kutuksen teki paikallinen kansanmusiikki- ja tanssiyhtye. Lau-
loivat muuten karjalaksi.

Kilpailureitti oli teknisesti haastava; reilun kokoisia ylä- ja 
alamäkiä ja käännöksiä oli paljon. Reitti oli lähes kokonaan 
hiihtolatua. Radalla oli myös eritäin haastava kohta, joka 
kulki näin; iso alamäki, tiukka vasen metsään, ässää heti oike-
alle, tiputus alemmas, neljäkaistaisen maantiesillan alitus, 90 
astetta vasemmalle puusillalle, sillalta vasemmalle 90 astetta, 
nelikaistaisen sillan alitus, sillan tukitolpan kierto ja mäki 
ylös... Ensimmäisenä päivänä ei valjakko taipunut ässämut-
kaan ja ajoin päin aitaa. Toisena päivänä pääsin pidemmälle; 
katolleen, lähelle puusillan kaidetta (hyvin lähelle). Ankkuri oli 
rytäkässä tipahtanut, iski uraan kiinni ja pysäytti reen, ennen 
kaidetta! Pidin silti radasta, sitä oli ”ajettava”, oltava kokoajan 
hereillä. Ilman toimivia johtajakoiria olisi ollut hankaluuksia 
useissa tiukkaan kääntyvissä mutkissa. Ratavahteja reitin var-
rella oli paljon. He ohjasivat kääntymismerkkien lisäksi kilpai-
lijat oikeaan suuntaan ja tarvittaessa auttoivat kilpailijoita.   

Illalla tarjolla oli musher dinner, jossa tarjolla oli monia pik-
kuherkkuja ja nesteytyskin oli venäläiseen tapaan huomioitu. 
Illan ohjelmasta vastasi samainen kansanmusiikkiyhtye kuin 
kisapaikalla, karjalaismeiningillä 

Toisen päivän starttiin jouduin jättämään yhden koiran pois 
valjakosta päkiässä olleen nirhautuman vuoksi. Ajo kuitenkin 
sujui paremmin, kun reitti oli jo tuttu. Heta ajoi kolmanneksi 
nelosilla ja minä voitin kutosen sprintin. 

Palkintojenjaon jälkeen suuntasimme vielä majoitukseen. 
Kävimme Jussin ja Marjon kanssa juhlimassa pitsan merkeissä 
meidän ja Jussin menestystä. Aikaisin aamulla lähdimme kohti 
kotia. Matka sujui ongelmitta. Venäjän raja-asemalla täytin 
taas samoja lomakkeita ja haahuilin luukulta luukulle. Raja-
vartijat neuvoivat ystävällisesti minne seuraavaksi. Suomen 
rajaviranomaiset tarkistivat koirat ja niiden sirut sekä ekino-
kokkoosimerkinnät. Loppumatka vielä kotiin ja taas olemme 
yhtä elämystä rikkaampana.

Erityiskiitos moninkertaisille karjalankävijöille; Jussille ja 
Marjolle käytännön neuvoista karjalanmailla - Gonka Sampo!

Kisajärjestelyt ja oheistoiminnat 
olivat tasolla, jollaista näkee ja 
etenkään kokee harvoin .”

Musher dinner, kuva Petter Sinkkonen.

Kansanmusiikkia, kuva Petter Sinkkonen.

Illalla tarjolla oli musher dinner, 
jossa tarjolla oli monia pikkuherkkuja 
ja nesteytyskin oli venäläiseen tapaan 
huomioitu.”
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Lars Berger & Redi, kuva Kati Mansikkasalo-Jurvelin.

teksti Vesa-Pekka Jurvelin

kuvat  Kati Mansikkasalo-Jurvelin ja Robert Strömberg

SNøROCK
Norjan Sjusjøenissa järjestettiin koirahiihtotapahtuma, 

jossa kuka vaan pystyi haastamaan oman koiransa 
kanssa maailman parhaat koirahiihtäjät sekä maail-

man parhaita hiihtäjiä ja ampumahiihtäjiä koirahiihdossa. 
Kisaan oli saapunut ampumahiihtäjistä Ole Einar Bjørndalen, 
Lars Berger sekä Tora Berger. Hiihdon puolelta mukana oli-
vat sprintterit Maiken Caspersen Falla ja Pål Golberg. Kilpailu-
uransa jo aiemmin lopettaneita olympiamitalisteja kisassa oli-
vat Ushi Disl ja Espen Bjervig. Tora Bergeriä lukuun ottamatta 
kaikki tähdet kilpailivat lainakoirilla. Suomalaisväriä tähän sar-
jaan toi Vesa-Pekka Jurvelinin lyhytkarvainen saksanseisoja 
Redi, joka kilpaili Lars Bergerin kanssa. Tähdet muodostivat 
oman sarjansa juniori-, harraste- ja kilpasarjojen lisäksi. Kisa 
käytiin sprinttikisana, jossa hiihdettiin ensin yhden kilometrin 
lenkillä prologi ja siitä parhaat etenivät yhteislähtöinä käytä-
viin semifinaaleihin ja näistä edelleen kuusi parasta finaaleihin. 
Päivän huipensi superfinaali, johon pääsivät kaikkien sarjojen 
finaalien kaksi nopeinta. Kilpasarjaan osallistui suomalaisista 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin ja saksanseisoja Speedy sekä Vesa-
Pekka Jurvelin ja saksanseisoja Remu.

Jo prologissa näkyi että superfinaalista tulee erittäin tiukka 
kilpailu kun koirahiihtäjät hiihtivät samoille sekuntiluvuille 
hiihtomaailman tähtien kanssa. Bjørndalen oli prologin nopein 
ja lähti näin ollen yleisön suurimpana suosikkina kilpailun erä-
vaiheeseen. Tähdistä toiseksi nopein oli Lars Berger, joka meni 
samaa vauhtia kilpasarjan nopeimpien kanssa. Vesa-Pekka oli 
kilpasarjassa viidenneksi nopein ja Kati seitsemänneksitoista 
nopein. Molemmat siis selviytyivät 18 parhaan joukkoon ja 
semifinaaleihin.

Koirahiihtäjien finaali, kuva Robert Strömberg.

koirahiihtokilpailu
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Kati ja Speedy, kuva Robert Strömberg.

Lars Berger, kuva Robert Strömberg.

Maiken Caspersen Falla, kuva Robert Strömberg.

Lars Berger & Redi, 
kuva Robert Strömberg.

Semifinaaleissa Vesa-Pekka ja Kati olivat molemmat toisessa 
erässä. Vesa-Pekka eteni erästä finaaliin tulemalla toiseksi tiu-
kan loppukirikamppailun jälkeen. Katin kohtaloksi tuli karsiu-
tuminen tässä vaiheessa neljännen sijan myötä. Tähtien sar-
jan semifinaalissa ei ollut suurta panosta, sillä kaikki pääsivät 
finaaliin. Erä kuitenkin näytti sen että finaali tulisi olemaan 
ampumahiihtotähtien Ole Einar Bjørndalenin ja Lars Berge-
rin välinen taistelu.

Kilpasarjan finaalissa Vesa-Pekka ja Remu lähtivät huonosti 
liikkeelle jääden porukan viimeisiksi. Kärkiporukka pääsi hie-
man karkuun ja viimeiseen mutkaan tultaessa he olivat letkassa 
viidentenä. Kurvissa he joutuivat vielä ulkokaarteen puolelle, 
eikä mitään ollut enää tehtävissä, joten tuloksena viides tila. 
Näin ollen ainoa suomalaistoivo koko kisan voittoon oli enää 
Redi, joka kilpaili Lars Bergerin kanssa. Tähtien finaali tarjosi 
huikean draaman kun Redi astui Bergerin sukselle alkukiihdy-
tyksessä ja he kaatuivat. Iso mies nousee hitaasti ja peli näytti 
jo selvältä kun Bjørndalen ja Golberg pääsivät hyvälle karku-
matkalle. Maalialueen pitkälle takasuoralle tultaessa Berger oli 
kuitenkin ajanut jo Golbergin kiinni ja paineli ohi ennen lop-
pusuoraa. Bjørndalen näytti hiihtävän voittoon, mutta hänen 
koiransa hidasti 30 metriä ennen maalia ja samalla Berger ja 
Redi syöksyivät voittoon koiran mitalla.

Päivän päättäneessä superfinaalissa viivalla oli koirahiihdon 
kaksi parasta Norjan Yngve Hoel ja Ruotsin Mikael Pettersson, 
tähdistä Lars Berger ja Ole Einar Bjørndalen sekä harrastussar-
jan ja junioreiden sarjan kaksi nopeinta. Lähdöstä koirahiihtä-
jät ampaisivat kärkeen tähtien edelle. Radan nousussa kuiten-
kin ampumahiihtäjät nostivat itsensä Hoelin perään toiseksi ja 
kolmanneksi. Pitkälle takasuoralle tultiin järjestyksessä Hoel, 

Bjørndalen, Berger ja Pettersson. Takasuoralla Redi lähti ohit-
tamaan edessä menneitä ja Bergerin pitkällä liu’ulla he nou-
sivat kärkeen ennen viimeistä mutkaa. Tiukassa loppusuora-
taistelussa Berger ja Redi pitivät pintansa ja voittivat kilpai-
lun ennen Bjørndalenia ja Pettersonia, joka nousivat toiseksi 
ja kolmanneksi Hoelin kaaduttua viisi metriä ennen maalia. 

Berger ja Bjørndalen olivat erittäin innoissaan ensimmäi-
sestä koirahiihtokokeilustaan. Lajin vauhti ja kilpakoirien syt-
tyminen kilpailutilanteeseen yllätti molemmat. Lars Bergeriä 
vierestä seuranneena huomasi kuinka kisatilanne jännitti koke-
nuttakin urheilijaa, mies piti koiran valjaista tiukasti kiinni jo 
viisi minuuttia ennen starttia. Sen verran miehille iski kipinä 
lajiin, että varmasti heidät nähdään viivalla taas ensi vuoden 
Snørock -kilpailussa. 
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Voimassa olevien antidoping-sääntöjen mukaan koi-
rien lääkitsemiseen on olemassa kilpailuissa kiellettyjä 
ja kilpailuissa sallittuja lääkeaineita. Sallittuja lääkeai-

neitakaan ei kuitenkaan saa käyttää vapaasti, vaan ainoastaan 
eläinlääkärin valvonnassa ja dokumentoidusti, erityisiä eläin-
lääkintälomakkeita käyttäen. Kilpailussa kielletyt aineet ovat 
aina kiellettyjä ja dopingtestissä ne aiheuttavat positiivisen löy-
döksen.

Eläinlääkintälomake 1 (Veterinary Form 1: 
MEDICATION ADMISITRATION FORM)
Lomaketta käytetään, mikäli koiralle annetaan ei-kiellettyjen 
lääkkeiden listalla olevaa lääkettä ennen kilpailua tai kilpai-
lun aikana.  Eläinlääkärin valvonnassa hyväksyttäviä lääkityk-
siä ovat ihotulehdusten, haavojen, hengitystieongelmien hoi-
toon ja vatsahaavan ehkäisyyn käytettävät sallitut lääkkeet sekä 
narttujen pysyvä kiimaehkäisy hormoneilla, jotka eivät sisällä 
testosteronityyppisiä aineita. Lääkityksistä on oltava täytetty 
ja hoitavan eläinlääkärin allekirjoittama ’Eläinlääkintälomake 
1’ ja kilpailijan on ennen kilpailun alkua oltava yhteydessä kil-
pailueläinlääkäriin, joka tekee päätöksen siitä, voiko koira osal-
listua. Tarvittaessa lomake pitää toimittaa IFSS:n antidoping-
toimikunnalle kilpailun jälkeen. Yhdellä lomakkeella voidaan 
ilmoittaa vain 3 lääkeainetta ja lääkityksen syy pitää olla aina 
määriteltynä. Mikäli kyseistä lääkintälomaketta ei ole, lääki-
tystä ei katsota sallituksi.
Lomakkeella ilmoitetaan:

• Suun kautta annosteltavat antibiootit, paikallishoitona 
annettavat silmätipat ja haavalinimentit, jotka sisältävät 
antibiootteja. Kortisonipitoisten silmätippojen tai jalka-
linimenttien, jotka sisältävät myös kortisonilisän, käyttö 
voidaan hyväksyä vain erityisen painavista syistä ja ne vaa-
tivat aina koiran tutkimisen kilpailueläinlääkärin toimesta.

• H2 antagonistit tai protonipumpun estäjät vatsahaavan 
ehkäisyhoitona.

• Narttujen virtsanpidätyskyvyttömyyteen hoitona oleva 
estrogeenilääkitys

 
Eläinlääkintälomake 2 (Veterinary Form 2: 
AUTHORIZATION FOR THE USE OF  
THYROID HORMONE SUPPLEMENT) 
Lomake on tarkoitettu kilpirauhasen vajaatoimintaa sairasta-
ville koirille tyroksiinilääkityksen käytön hyväksyttämiseksi kil-
paillessa. Lomakkeeseen pitää aina liittää mukaan kopiot koi-
ran kilpirauhaskokeiden vastauksista ennen lääkityksen alkua 
ja myös lääkityksen aikaiset tulokset, jotka eivät saa olla yli 12 
kk vanhoja. Tyroksiinilääkitys pitää olla aloitettu vähintään 1 kk 
ennen osallistumista kilpailuun ja lääkityksen aikaiset kilpirau-
hasarvot pitää olla analysoituna vähintään 2 viikon lääkityksen 

teksti   ADO Aija Mäkiaho, ADO Virve Kaivola

ELÄINLÄÄKINTÄ-
LOMAKKEET

Antidoping-toimikunta tiedottaa:

jälkeen. Kilpirauhasarvojen pitää olla lomakkeessa ilmoitettu-
jen valjakkokoirien kilpirauhaskokeiden viitearvojen rajoissa ja 
nämä voivat erota normaaleista laboratorioviitearvoista.

Eläinlääkintälomakkeelle pitää olla aina merkitty koiran siru-
numero. 

Kiellettyjä lääkeaineita voidaan koiralle joutua annostele-
maan sairauksien tai tapaturmien hoitoon. Hoitavalta eläin-
lääkäriltä pitää vaatia lista kaikista käytetyistä lääkeaineista ja 
pyytää arvio, milloin koira olisi toipunut ja valmis treeniin. Kai-
kessa lääkinnässä punaisena lankana on eläinsuojelu. Koiralla 
on oikeus olla toipilas ja sille pitää antaa aikaa toipumiseen 
ja lepoon. Toipilaat eivät kuulu valjakkoon. Jokaisen kilpaili-
jan tulee muistaa, että varoajat kiellettyjen aineiden käytöstä 
ovat vain ohjeellisia ja lääkeaineiden eliminaatioon vaikuttaa 
mm. koiran rotu, rotutyyppi, ravitsemustila ja lihasmassa/ ras-
van määrä.

 Vastuu on aina kilpailijalla.

Lomake on kaksisivuinen. 
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tapahtumakalenteri kevät 2014

4.5.2014  XII Kaukjärven kierros, Tammela, SiSuVa
16. - 18.5.2014  Valjakkolajien perheleiri Rautavaaran Metsäkartanolla
24.5.2014  Jämin kevät, Jämijärvi, L-SVU
25.5.2014  Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton 
 liittokokous, Jämijärvi

Tuomari: Riitta Kempe  Säännöt: IFSS / VUL
Järjestäjä: SiSuVa   Kisapäällikkö & ratamestari: Riitta Kempe

Luokat: Kilpasarjat M/N 14 km, Juniorit M/N 14 - 16 v. 4 km, Juniorit M/N 17-20 v 4 km, 
Juniorit M/N alle 14v (jos osallistujia) 1,5 km, Harrastesarja 4 km

Reitti: Juoksureitti kiertää nimensä mukaisesti Forssan ja Tammelan välisen Kaukjärven. 
Matkaa järven ympäri on 14 km ja reitti kulkee hiekkateitä ja metsäteitä pitkin. 

Reitti on merkitty nauhoilla, merkintämaalilla ja matkan eteneminen on merkitty kilometrin välein

Aikataulu: toimisto aukeaa klo 8.30, rataselostus ja säännöt klo 9.30, koirajuoksun yhteislähtö klo 10.30. 
(Kaukjärven kiertävien canicrossareiden lähtö klo 10.30 ja lyhyemmän matkan lähtö on klo 11.10)

Ilmoittautumiset: Ilmoittautuminen sähköisellä lomakkeella Kaukjärvenkierroksen virallisen nettisivun kautta: 
http://www.nocando.fi/kaukjarvi/kutsu_canicross.html. Sähköisen ilmoittautumisen yhteydessä saat maksulapun. 

Koirajuoksijoille pakollinen ennakkoilmoittautuminen nettilomakkeella 30.4. mennessä. 
Ota kuitti talteen ja mukaan kisapaikalle.

Tiedustelut: Jari Junttila 050 570 5373 (miel. iltaisin), Riitta Kempe 050-3478356, riitta.kempe@gmail.com
Hinta: Koirajuoksun kilpailuluokkien osallistumismaksu Suomen valjakkourheilijoiden liiton (VUL) 

kilpailulisenssin hankkineille on 15 € ja ilman kilpailulisenssiä kilpaileville 25 € 
(sis. kilpailukohtaisen vakuutusmaksun 10€).

Muuta: kilpailukeskus, Tammelan liikuntakeskus. Kyöpelintie, 31300 Tammela.

Palkinnot: jokaiselle osanottajalle mitali. Sarjojen nopeimmat palkitaan, jonka lisäksi on runsaasti arvontapalkintoja. 
Jokaiselle naiselle ruusu maalissa!

Huolto: Reitin varrella on kaksi juomapistettä (4,8 km ja 9,6 km), jossa on tarjolla urheilujuomaa ja vettä. 
Maalissa on mehutarjoilu. Koirille on varattu juoma-astioita ja vettä huoltopisteillä. 

Omat juomat: Mikäli haluat omat eväät huoltopisteelle niin toimita ne kisakeskukseen klo 10 mennessä. 
Niitä varten on laatikot ”Huolto1” ja ”Huolto2”, johon omat juomapullot voi laittaa.

Yhteistyössä: Sisä-Suomen valjakkourheilijat, Forssan Suvi-ilta, Tammelan 
kunta, Puutarhakeskus Jaakkola, Intersport Forssa, Fitdog, Nutrolin, Mastery 

Tervetuloa!
Nettisivut: http://www.nocando.fi/kaukjarvi/kutsu_canicross.html

4.5.2013 XII KAUKJÄRVEN KIERROS, 
Tammela, SiSuVa
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Säännöt: IFSS/VUL   Järjestäjä: L-SVU
Kisapäällikkö & ratamestari: Timo Mäkiaho

Luokat: DCM 4,2 km, DCW 4,2 km, DCMJ 3,3 km, DCWJ 3,3 km, DBM 4,2km, DBW 4,2 km, DBMJ 4,2km, 
DBWJ 4,2 km, DS1 4,2 km, DS1J 4,2 km, DS2 4,2 km, DR4 4,2 km, DR6 4,2 km, DR8 4,2 km. 

Harrastussarjat (kilpaileminen mahdollista myös ilman lisenssiä 10 € kilpailukohtaisella vakuutuksella): 
1-2 koiran kärryluokka 4,2 km, koirajuoksu 3,3 km.

Luokkia voidaan joutua yhdistämään, mikäli osallistuja määrät jäävät liian pieniksi.

Aikataulu: toimisto aukeaa klo 15.00, rataselostus ja säännöt klo 16.00, ensimmäinen lähtö klo 17.00

Ilmoittautumiset: 18.5. mennessä. Timo Mäkiaho, timo@makiaho.com
Hinta: kärry- ja pyöräluokat 25 €, juoksu-, juniori- ja harrastusluokat 15 €,
 juoksu- ja harrastusluokat ilman lisenssiä 25 €. Maksetaan paikanpäällä.

Muuta: Sormelantie 100, Jämijärvi
Kilpailun www-sivut: http://www.l-svu.fi/

24.5.2013 JÄMIN KEVÄT, 
Jämijärvi, L-SVU

Valjakkolajien perheleiri Metsäkartanolla 16.-18.5.2014 
 

Leirin ohjelmassa reeniä ja rentoa yhdessäoloa lapsille ja aikuisille. 

Lajeina kickbike, koirajuoksu…. 

Ilmoittaudu pikaisesti leirille, jotta voimme suunnitella tarvittavaa ohjelmaa. 

Varusteita voi leirillä lainata. Mukaan myös sisäliikunta varusteet. 

Leirin vetäjät selviää myöhemmin. 

Leirin järjestäjänä SIMPEK / VUL . 

 
Leirille ilmoittautumiset : tero.makinen65@gmail.com 

Lisätietoa leiristä : Tero Mäkinen 0400 470580 

 
Majoitusvaraukset: Metsäkartano 040 8396350 

 
Majoitus Justeeri ( jossa 12 huonetta ) 

49 € / aikuinen 
Lomahuoneisto Karpalo ( jossa 11 vuodepaikkaa ) 

84 € / aikuinen 

Lapset 4-14v -50% 

 
Liinavaatesetti 5 € / hlö 

Aamiainen 8,50 €/ aikuinen 
Lounas 11 € / aikuinen 

Päivällinen 16,5 
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO

NMS1 / NWS1 Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
NMS2 / NWS2 Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
NMSJ / NWSJ Koirahiihto nuoret miehet / naiset
NMP1 / NWP1 Pulkkahiihto miehet / naiset
NMPJ / NWPJ Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
NMC / NWC Yhdistetty miehet / naiset
NMCJ / NWCJ Yhdistetty nuoret miehet / naiset

AJO

SP4  Neljän koiran luokka sprintti
SP4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
SP6  Kuuden koiran luokka sprintti
SP8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
SPU  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT

DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCW Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCWJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

tulospörssi
25.1.2014 Jongun verran ajot, MD, Lieksa, CE

MD 7-koiran luokka 92 km
Kilpailija Aika
1. Joni Elomaa 04:24:58
2. Anu Jaakonsaari 04:40:58
3. Kati Kumpulainen 04:54:30
4. Raimo Lehtinen 04:59:25
5. Kimmo Laasonen 05:14:43
6. Ossi Kaltti 05:14:44
7. Panu Sipilä 05:17:42
8. Suvi Lahtinen 05:18:36
9. Sini Kaltti 05:23:00
10. Sanna Polso 05:24:03
11. Jaakko Raunio 05:25:19
12. Pia Isomursu 07:17:22
13. Tuomo Aaltonen 07:51:17
14. Tiina Maaninen 08:23:12
Eliisa Kiiskinen DNF 
Raine Niemi DNF 
Valtteri Turkka DNF

14. - 16.2.2014 Eastpoint Open, LDU SM, Lieksa, CE

LDU 10-koiran luokka 282 km
Kilpailija Aika
1. Ole Wingren 16:06:05
2. Ronny Wingren 16:59:48
3. Alex Schwarz 17:07:06
4. Philip Ross 18:22:27
5. Katja Bosch 18:38:14
6. Mikael Jutila 19:16:11
7. Eliisa Kiiskinen 20:10:41
8. Zofia Jutila 20:45:26 *
* aikaan lisätty + 3 minuuttia sääntö: 15.4

Sini Kaltti  DNF etappi 3
Steven Lietaer DNS etappi 3
Panu Sipilä DNS etappi 3
Urs Pantli DNF etappi 2
Kati Sironen DNS etappi 2

15. - 16.2.2014 Metsäkartano Race, SM sprint, SM hiihto 
yhdistetty ja kahden koiran koirahiihto, Rautavaara, SiSuVa, 
KPSH

SM NMC/NWC 16km
Kilpailija Aika, 1. kierros
1. Vesa-Pekka Jurvelin RPKK 31:58,4, 16:00,0
2. Maija Nivala RPKK 32:43,1, 16:49,2
3. Samuli Nissinen KPSH 34:18,2, 16:47,6
4. Marika Tiiperi RPKK 35:12,1, 17:09,8
5. Teemu Lojamo KVKS 37:49,8, 16:59,2
6. Maria Viitahalme KVKS 37:52,3, 17:14,5
7. Marko Viitahalme KVK 37:56,6, 17:37,2
8. Petri Kiiski KVKS 38:48,0, 19:42,4
9. Raisa Heiskanen KPSH DNS

SM Sp6 10 km
Kilpailija Aika, lauantai, sunnuntai
1. Teemu Kaivola L-SVU 0:37:43, 19:03,0, 18:40,4
2. Kimmo Hytönen SiSuVa 0:38:50, 19:29,4, 19:20,6
3. Riitta Kempe SiSuVa 0:39:57, 20:14,0, 19:43,1
4. Tiina Hakala L-SVU 0:40:11, 20:14,4, 19:56,3
5. Antti Mäkiaho L-SVU 0:44:52, 22:18,0, 22:33,6
6. Pia-Lisa Alpua SHS 0:49:55, 24:32,2, 25:22,7
7. Anttoni Tolvi L-SVU 0:56:23, 28:01,7, 28:22,0
8. Mikko Nurmi SHS 1:09:22, 33:43,0, 35:38,7

SM Sp8 14,7 km
Kilpailija Aika, lauantai, sunnuntai
1. Pasi Heinonen L-SVU 0:59:32, 29:52,8, 29:39,7
2. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS 1:02:10, 31:10,1, 31:00,2
3. Ville Halme L-SVU 1:07:43, 33:46,4, 33:56,9
4. Ari Laitinen IKSY 1:10:07, 33:25,8, 36:40,9
5. Sanna Polso SiSuVa 1:25:06, 44:34,8, 40:30,7
Jussi Pietikäinen SHS DNS

Sp4 7,2 km
Kilpailija Aika, lauantai, sunnuntai
1. Antti Mäkiaho L-SVU 0:27:30, 13:50,8, 13:39,6
2. Essi Hytönen SiSuVa 0:28:42, 14:27,6, 14:14,7
3. Kimmo Hytönen SiSuVa 0:29:11, 14:53,4, 14:17,5
4. Riitta Kempe SiSuVa 0:29:16, 14:27,0, 14:49,2
5. Jenni Kreivi SiSuVa 0:30:11, 15:30,4, 14:40,4
6. Katariina Puolakanaho L-SVU 0:30:36, 15:12,7, 15:23,4
7. Kaisa Lehto SHS 0:30:42, 15:22,3, 15:19,7
8. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS 0:31:11, 15:41,5, 15:29,3
9. Susanna Byrkland L-SVU 0:32:25, 15:52,6, 16:32,1
10. Anu Parikka SHS 0:33:32, 16:45,6, 16:46,2
11. Juha Romppanen SHS 0:35:30, 17:41,2, 17:48,6
12. Anne Kiijärvi SHS 0:37:15, 18:43,6, 18:31,7
13. Agneta Henriksson,
Kiruna, SWE 0:38:23, 18:26,2, 19:56,6
14. Anna-Kristina Isoviita SHS 0:39:44, 19:57,2, 19:46,4
15. Tero Asula L-SVU 0:44:29, 21:27,8, 23:00,8
16. Viktoria Ryytty SPHK, SWE 0:45:21, 21:18,1, 24:02,7
17. Kirsti Parikka SHS 0:50:04, 24:50,0, 25:13,8
18. Reima Saapunki ALMA 0:52:42, 27:15,7, 25:26,0
19. Mika Hamari ALMA 0:53:28, 26:58,6, 26:29,8
20. Sirkka-Liisa Hamari ALMA 1:03:28, 30:56,2, 32:31,9
21. Niina Miettinen ALMA 1:13:01, 37:03,4, 35:57,6
Teemu Kaivola L-SVU DNF 16:04,8, DNS
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SpU 21 km
Kilpailija Aika, lauantai, sunnuntai
1. Riku Setälä L-SVU 1:35:25, 47:03,9, 48:20,7
2. Ari Laitinen IKSY 1:38:55, 48:04,2, 50:51,0
Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS DNF, 48:50,2, DNS
Anu Jaakonsaari Carelian EastPoint DNF, 49:34,0, DNS
Joni Elomaa Carelian EastPoint DNS
Kimmo Laasonen Carelian EastPoint DNS

NMS2 10 km
Kilpailija Aika
1. 3 Vesa-Pekka Jurvelin RPKK 0:18:14 0
2. 2 Samuli Nissinen KPSH 0:19:32
3. 4 Marko Törmänen RPKK 0:20:26 
4. 5 Juha Romppanen SHS 0:21:07 
5. 1 Petri Kiiski KVKS 0:24:20 

NWS2 10 km
Kilpailija Aika
1. 10 Saara Loukkola OPKY 0:18:21
2. 6 Maija Nivala RPKK 0:18:32
3. 7 Marika Tiiperi RPKK 0:18:59
4. 9 Eila Juntikka KSPK 0:19:43
5. 8 Raisa Heiskanen KPSH 0:29:43

22. - 23.2.2014 Törmävaaran kisat, SM-koirahiihto, 
SM-valjakkohiihto, Tervola

SM NMS1 A 14km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, 
lkssu Julussas FRH Remu, RPKK 29.49
2. Marko Törmänen, 
lkssu Jokilakian Mad Max, RPKK 30.22
3. Marko Viitahalme, lkssu Spot, KVKS 33.34
4. Teemu Lojamo, lkssu Mercedes, KVKS 34.06
5. Tero Nikkarinen, ah Neela 39.32

SM NWS1 A 10km
Kilpailija Aika
1. Maija Nivala, lkssu Frodo, RPKK 20.27
2. Marika Tiiperi, lkssu Mio, RPKK 20.47
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, lkssu Speedy, RPKK 20.55
4. Saara Loukkola, 
lkssu Kulovalkean Arotundra, OPKY 21.04
5. Minna Viide, lkssn Kulovalkean Allotar, OPKY 21.22
6. Eila Juntikka, lkssu Akiina´s Juhany, KSPK 21.53
7. Maria Viitahalme, lkssu Levi, KVKS 21.56
8. Heidi Kyyrönen, lkssu Metsosuon Akis, RPKK 22.15

NMS1 B 10km
Kilpailija Aika
1. Petri Kiiski, bpmn Ruutipussi Ilmi, KVKS 23.48
2. Markku Haliseva, 
dn Diamandin d´Esperaza, RPKK 24.07
3. Harri Hatunen, 
dn Famke van Eysingastate, OPKY 25.06
4. Matti Luiro, 
bcu Dumf and Galwy International, RPKK 28.11

SM NMS1 / NWS1 A 40 5km
Kilpailija Aika
1. Kari Aaltonen, lkssu Akiina´s Cimeoni, SiSuVa 10.52
2. Samuli Lappalainen, lkssu Muikku, SiMPeK 11.33
3. Esa Rankinen, lkssu Akiina´s Åke, KPKY 11.59
4. Lars Forsblom, lkssn Lara, KVSK 12.19
5. Tuula Ruotsalainen-Piippo, 
kkssu Rikurovan Camo, SiMPeK 14.33

NMS1 B 40 5km
Kilpailija Aika
1. Jari Kaukonen, 
bpmu Pysäkin Daika Sana, SiMPeK 11.29
2. Raimo Huhtanen, 
bpmu Harmaahurstin Hannujaakko, OPKY 12.11
3. Jouko Torkell, 
bptu Mustanaamion Easy-Jet, KSPK 13.33
4. Reima Saapunki, 
amu Hauenkuonon Fámolaš Fievru, ALMA 15.30

SM NWS1 B 40 5km
Kilpailija Aika
1. Mira Kaikkonen, 
du Kuohun Barracuda, K-SPKY 11.53
2. Eeva Äijälä, shu Beanaruoktu Nikan, SHS 13.00
3. Anna-Leena Korkiakoski, 
ben Black Carambas Real Rockstar, SHS 13.09
4. Kaisa Mäntyranta, spu Britax Enzo, KSPK 13.21
5. Mia Ranta, spn Mussukuonon Helka, RPKK 13.59

SM NWS1 B 7km
Kilpailija Aika
1. Suvi Kakko, ben Sucikan Grechen, OPKY 17.32
2. Emmi Herd, du Kuohun Blue Shark, SiMPeK 18.32
3. Hanna Kaipiainen, bpmu Kutinen Murina, KVKS 19.06
4. Niina Konttaniemi, dn Evinetin E´Vista, RPKK 20.44
5. Anu Ailinpieti, csku Nuuskakairan Karneoli, KSPK 23.03

Harrastussarja lauantai 5km
Kilpailija Aika
1. Marika Tiiperi, lkssu Sam 11.09
2. Katri Loukusa, bpmu Eloketun Gibboni 11.37
3. Petri Kiiski, lkssn Minni, KVKS 11.44
4. Tiina Auer, x-rotu u Mooritz, Ounasjokilaakson kk 11.47
5. Jouko Torkell, dn Evinetin Evilda, KSPK 12.04
6. Samuli Lappalainen, 
dn Evinetin Ellanzais, K-SPKY 12.05
7. Atte Mäkinen, lkssn Papu, RPKK 12.06
8. Milla Ikäheimonen, atu Zenon 12.10
9. Kaisa Lehto, breu Kieppikurun Arnold, KSPK 15.22
10. Hanna Kaipiainen, bpmn Kessu, KVKS 16.50

SM NWP1 A 10km
Kilpailija Aika
1. Minna Viide, lkssu Akiina´s Eros, OPKY 21.21
2. Maija Nivala, lkssu Sisu, RPKK 22.05
3. Marika Tiiperi, lkssu Pispanmäen Timi, RPKK 22.22
4. Eila Juntikka, lkssu Akiina´s Juhany, KSPK 22.52
5. Maria Viitahalme, lkssu Levi, KVKS 24.25
6. Kaisa Lehto, lkssu Akiina´s Aapo, KSPK 26.30

NMP1 A 14km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, lkssu Akiina´s Ådi, RPKK 32.32
2. Teemu Lojamo, lkssu Mercedes, KVKS 35.47
3. Marko Viitahalme, lkssu Spot, KVKS 40.35
Jouko Torkell, shu Lumikirsun Aukusti, KPSK DNF

Harrastussarja sunnuntai 5km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, lkssu Speedy, RPKK 9.02
2. Ann-Mari Skutnabb, lkssn Kulovalkean Allotar 9.16
3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 
lkssu Julussas FRH Remu, RPKK 9.20
4. Markku Haliseva, 
dn Diamandin d´Esperanza, RPKK 10.26
5. Jouko Torkell, lkssu Sam, KPSK 10.27
6. Katri Loukusa, bpmu Eloketun Gibboni, OPKY 10.33
7. Heidi Kyyrönen, lkssu Metsosuon Akis, RPKK 10.41
8. Tiina Auer, x-rotu u Mooritz, Ounasjokilaakson kk 11.00
9. Lars Forsblom, lkssn Lara, KVKS 11.18
10. Jyrki Mäkelä, lkssu Kim 11.31
11. Hanna Kaipiainen, bpmu Kutinan Murina, KVKS 11.41
12. Kirsi Mansikkasalo-Leinonen, atu Zenon, RPKK 13.01
13. Kaisa Lehto, breu Kieppikurun Arnold, KSPK 13.27
14. Anu Ailinpieti, 
csku Nuuskakairan Karneoli, KSPK 14.23

7. - 9.3.2014 EC On Snow, Sprint, MD, Ski, 
Rautavaara

NMS1 16km
Kilpailija Aika
1. Eskil Knag Norway 32:04:00
2. Vesa-Pekka Jurvelin Finland  32:11:00
3. Yngve Hoel Norway  32:24:00
4. Maurin Kerst Switzerland  33:14:00
5. Trond Are Hoel Norway  33:58:00
6. Adrian Meissner Switzerland  34:11:00
7. Yann Latrompette France  34:24:00
8. Marko Törmänen Finland  34:31:00
9. Mikael Lillestu Norway  34:34:00
10. Victor Carrasco Spain  35:00:00
11. Micael Pettersson Sweden  35:29:00
12. Ludovic Coulaux France  35:52:00
13. Jonas Persson Sweden  35:55:00
14. Marko Viitahalme Finland  36:04:00
15. Samuli Nissinen Finland  38:23:00
16. Kai Immonen Finland  38:30:00
17. Petri Kiiski Finland  39:20:00
18. Stephane Ettwiller France  48:57:00

NWS1 13km
Kilpailija Aika
1. Maija Nivala Finland  24:17:00
2. Carina Aas Nilsen Norway  24:26:00
3. Minna Viide Finland  24:57:00
4. Marika Tiiperi Finland  25:17:00
5. Kati Mansikkasalo-FJinulravnedlin  25:18:00
6. Saara Loukkola Finland  25:21:00
7. Tiina Blom Sweden  25:46:00
8. Solveig K. Aaseby Norway  26:03:00
9. Åsa Nordgren Sweden  26:12:00
10. Maria Viitahalme Finland  27:16:00
11. Svetlana Muravskaya Russia  28:35:00
12. Heidi Kyyrönen Finland  29:31:00
13. Hanna Kaipiainen Finland  31:52:00
14. Kirsi Käyhty Finland  34:27:00
Svetlana Tikhonova Russia  DNS
Cajsa Grape Sweden  DNS
Yvette Hoel Norway  DNS

NMSJ 10km
Kilpailija Aika
1. Corentin Coste France  19:50:00
2. Alexei Burashov Russia  20:49:00
3. Tuomas Notko Finland  24:21:00

NWSJ 10km
Kilpailija Aika
1. Eira Aaseby Norway  18:57:00
2. Madelene Nord Sweden  19:44:00
3. Oda Foss Almqvist Norway  19:48:00
4. Sanna Näslund Sweden  20:00:00
5. Anna Kristine Amundrud Norway  20:11:00
6. Jonna Lipponen Finland  25:41:00
7. Tanja Ignatius Finland  26:45:00
8. Vera Ignatius Finland  37:56:00
Anna Selivanova Russia  DNS
Julia Johansson Sweden  DNS

NWCJ 5 + 5km
Kilpailija Aika
1. Eira Aaseby Norway  23:34:00
2. Sanna Näslund Sweden  24:04:00
3. Oda Foss Almqvist Norway  24:46:00
4. Anna Kristine Amundrud Norway  24:47:00
5. Madelene Nord Sweden  27:42:00
DNS Anna Selivanova Russia  DNS
DNS Julia Johansson Sweden  DNS

NWC (2 + 5km) + (2 + 5km)
Kilpailija Aika
1. Carina Aas Nilsen Norway  33:30:00
2. Solveig K. Aaseby Norway  33:42:00
3. Maija Nivala Finland  34:04:00
4. Tiina Blom Sweden  35:31:00
5. Marika Tiiperi Finland  36:31:00
Åsa Nordgren Sweden  DNF
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Kati Mansikkasalo-Jurvelin DNF
Maria Viitahalme Finland  DNF
Yvette Hoel Norway  DNS
Minna Viide Finland  DNS

NMC (2 + 5km) + (2 + 5km)
Kilpailija Aika
1. Yngve Hoel Norway  31:25:00
2. Vesa-Pekka Jurvelin Finland  31:26:00
3. Eskil Knag Norway  31:54:00
4. Magnus Westerlund Sweden  32:06:00
5. Mikael Lillestu Norway  32:09:00
6. Jonas Persson Sweden  32:54:00
7. Trond Are Hoel Norway  34:20:00
8. Yann Latrompette France  34:56:00
9. Samuli Nissinen Finland  35:05:00
10. Maurin Kerst Switzerland  35:09:00
11. Ludovic Coulaux France  35:39:00
12. Adrian Meissner Switzerland  36:53:00
13. Teemu Lojamo Finland  37:19:00
14. Petri Kiiski Finland  37:34:00
Marko Viitahalme Finland  DNF
Jørgen Mæland Norway  DNS

Sp4 7,2 + 7,2km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. Antti Mäkiaho Finland  27:58,2 13:24,5 14:33,7
2. Igor Tracz Poland  28:09,2 13:36,2 14:33,0
3. Essi Hytönen Finland  28:23,5 13:46,8 14:36,7
4. Elin Björk Sweden  29:12,2 14:24,4 14:47,8
5. Renata Válková CzechRepublic  29:16,1 14:05,8 15:10,3
6. Agnieszka Rychwalska Poland  29:16,5 14:06,3 15:10,2
7. Mikael Högberg Sweden  29:22,9 13:46,0 15:36,9
8. Catarina Södersten Sweden  29:25,2 14:15,2 15:10,0
9. Herbert Hiermeier Germany  29:45,9 14:14,1 15:31,8
10. Krisztian Roland Kiss Norway  29:52,4 14:21,5 15:30,9
11. Sussie Grönberg Sweden  29:55,2 14:27,5 15:27,7
12. Heta Lehtomäki Finland  31:01,9 15:19,0 15:42,9
13. Lukasz Paczynski Poland  31:07,3 15:06,5 16:00,8
14. Dagmar Nesnerová, 
CzechRepublic  32:05,1 15:18,4 16:46,7
15. Anu Parikka Finland  36:17,9 16:46,9 19:31,0
16. Susanna Bürkland Finland  37:15,3 17:20,4 19:54,9
17. Martins Kristons Latvia  38:31,9 18:39,6 19:52,3
Alain Hercher France  DNF 21:02,3 DNS
Tuomas Notko Finland  DNS
Pavel Otbetkin Russia  DNS
Slavomir Pavlik CzechRepublic  DNS

Sp4J 7,2 + 7,2km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. JulieBoysen Hillestad Norway  28:21,0 13:28,2 14:52,8
2. Axel Coste France  31:32,2 15:09,6 16:22,6
3. Vilma Laitinen Finland  32:45,6 15:36,5 17:09,1

Sp6 10 + 10km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. Kimmo Hytönen Finland  37:47,9 17:56,3 19:51,6
2. Conny Töyrä Sweden  38:23,2 18:49,1 19:34,1
3. Teemu Kaivola Finland  38:55,7 18:47,8 20:07,9
4. Trine Olsen Norway  39:41,9 19:16,7 20:25,2
5. Riitta Kempe Finland  40:37,1 19:08,7 21:28,4
6. Vesa-Pekka Lehtomäki Finland  40:42,3 19:36,3 21:06,0
7. Jirí Trnka CzechRepublic  41:11,7 19:51,9 21:19,8
8. Jenni Kreivi Finland  41:38,6 20:39,0 20:59,6
9. Indre Daujotiene Lithuania  42:14,4 20:04,4 22:10,0
10. Michael Beck Germany  43:25,4 20:33,1 22:52,3
11. Montse Claverol Spain  44:07,7 21:15,8 22:51,9
12. Antti Mäkiaho Finland  44:39,0 21:11,6 23:27,4
13. Michael Chovanec, 
CzechRepublic  47:41,9 22:21,0 25:20,9
14. Anna Bajer Poland  50:49,7 23:50,3 26:59,4
15. Anttoni Tolvi Finland  57:24,5 28:06,4 29:18,1
Lukasz Paczynski Poland  DNF 21:55,6 DNS

Sp8 13 + 13km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. Pasi Heinonen Finland  52:36,8 25:36,8 27:00,0
2. Riku Setälä Finland  52:59,9 25:37,1 27:22,8
3. Alexandra Kathan Germany  53:14,3 25:55,8 27:18,5
4. Carl-Johan Waller Sweden  54:48,5 26:49,5 27:59,0

5. Herbert Hiermeier Germany  55:31,6 26:28,5 29:03,1
6. Michael Tetzner Germany  56:30,8 27:17,8 29:13,0
7. Ville Halme Finland  58:08,3 28:15,0 29:53,3
8. Eduard Grobinsch Latvia  59:48,1 28:06,1 31:42,0
9. Sophie Verla Hungary  1:06:44 32:21,5 34:22,0
10. Maciej TomaszewskiPoland  1:09:14 37:12,3 32:01,4
Kaisa Lehto Finland  DNF 38:51,9 DNS
Frode Haugan Norway  DNF 43:18,3 DNS
Aleksandr Moskvichev Russia  DQ
Jos Broers Netherlands  DNS

SpU 21 + 21km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. Hege Ingerigtsen Norway  1:38:36 0:50:03,5 0:48:32,0
2. Kurt Zwingli Switzerland  1:40:47 0:49:06,2 0:51:41,0
3. Michael Tetzner Germany  1:45:55 0:52:14,2 0:53:40,6
4. Tamara Schlemmer Germany 2:09:01 1:03:30,0 1:05:31,5
Ari Laitinen Finland  DQ
Klaus Starflinger Germany  DNS

MD12 41 + 41km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. Cari Rörström Sweden  3:32:52,5 1:42:26 1:50:27
2. Remy Coster France  3:46:32,6 1:47:28 1:59:05
3. Alister Dunlop Scotland  4:11:49,0 2:01:38 2:10:11
Panu Sipilä Finland  DNF 2:31:58 DNS
Rudi Ropertz Germany  DNF 1:48:17 DNS
Pavel Pfeifer CzechRepublic  DNS

MD6 41 + 41km
Kilpailija Aika, 1. pv,. 2. pv.
1. Pauliina Kiiski Finland  3:50:04,5 1:50:28 1:59:37
2. Aleksandr Stoliarov Russia  4:03:07,7 1:55:53 2:07:14
3. Martin Vrtel CzechRepublic  4:04:20,2 1:55:01 2:09:19
4. Grzegorz Burzynski Poland  4:15:38,9 2:01:10 2:14:28
5. Horst Maas Austria  4:16:05,7 2:06:09 2:09:57
6. Johan Sernheim Sweden  4:19:14,1 2:00:49 2:18:25
7. Joni Elomaa Finland  4:19:58,2 1:58:14 2:21:45
8. Kati Kumpulainen Finland  4:20:47,4 2:08:12 2:12:36
9. Suvi Lahtinen Finland  4:37:42,1 2:13:47 2:23:55
10. Gregor Zdenek, 
CzechRepublic  4:51:34,2 2:17:40 2:33:54
Pia Alpua Finland  DNF 2:37:48 DNS

Relay
Joukkue Aika, 1. part 2. part 3. part
1. Norway 1  0:45:37 
Carina Nilsen  0:14:45 
Eskil Knag  0:14:36 
Yngve Hoel 0:16:16 

2. Finland 1  0:45:39
Kati Mansikkasalo-Jurvelin 0:14:28 
Maija Nivala  0:14:52 
Vesa-Pekka Jurvelin 0:16:19 

3. Sweden 1 0:46:31
Tiina Blom 0:14:45
Mikael Pettersson  0:14:52 
Magnus Westerlund 0:16:54 

4. Norway 2 0:46:56 
Trond Are Hoel  0:14:47 
Mikael Lillestu  0:15:08 
Solveig Aaseby 0:17:01
 
5. Finland 2 0:48:28
Marika Tiiperi  0:14:50 
Marko Törmänen  0:15:44
Samuli Nissinen 0:17:54 

6. Sweden 2 0:49:30
Åsa Nordgren  0:14:46 
Madelene Nord  0:17:12 
Jonas Persson 0:17:32 

7. Finland 3 0:50:21
Kai Immonen 0:16:03
Maria Viitahalme 0:16:00
Teemu Lojamo 0:18:18

8. Norway 3 0:52:40
Oda Foss Almqvist 0:16:05
Anna Kristine Amundrud 0:18:41 
Eira Aaseby 0:17:54

9. France  0:55:17  
Yann Latrompette 0:15:50
Ludovic Coulaux  0:19:00
Stephene Etwiller 0:20:27

10. Russia  DNF 0:16:04 0:16:14 DNF
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Juha Romppanen (puheenjohtaja) 
Varparannantie 39, 81
120 KATAJARANTA

Kaisu Salminen (varapuheenjohtaja)
Ollikkalankatu 3F5, 69100 KANNUS
puh. 045 844 4211

Juha Hyvönen (valjakkoajo)
Varpasentie 221, 
81850 MÄTÄSVAARA
puh. 040 371 0095

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 050 910 5811
puheenjohtaja@alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 050 379 9631
sihteeri@vetokoirat.com

Carelian Eastpoint ry
Puh: 040 371 0095
info@racinghusky.com

Dobermann-Team Turku 
Puh: 040 825 2805
eini_muurinen@hotmail.com

Espoon Palveluskoiraklubi ry
Puh: 040 823 3111
ari.rantanen@saunalahti.fi

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry
sari.ignatius@gmail.com

Heinolan Palvelus- ja Seurakoira ry
Puh: 050 573 4078
anne.makimaa@tintti.net

Helsingin Vetokoirakerho ry
stig.kampe@sipoo.fi

Hyvinkään Käyttökoirat ry
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh: 050 323 9545
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
Puh: 050 581 3235
lea.haanpaa@ely-keskus.fi

Iisalmen Seudun Käyttö- ja Seurakoi-
rayhdistys
Puh: 050 512 5031
tlaitinen65@gmail.com

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
pertti.lallukka@luukku.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
valjakkohiihto@josepa.fi

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 591 5334
kpky@hotmail.com

Kannuksen Koiruudet ry
Puh: 044 725 0618
kaisu.salminen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 044 276 8984
jari.ylisuvanto@hotmail.fi

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 040 816 1912
jukinboxi@elisanet.fi

Keski-Suomen Palveluskoirayhdis-
tys ry
jariparkkis@gmail.com

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kuopion Palvelus- ja Seurakoirahar-
rastajat ry
Puh: 041 436 9842
olli.kolari@gmail.com

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 724 1734
mikko.seppa@skanska.fi

Lieksan Palveluskoirakerho ry
hannu.tukiainen@pp.inet.fi

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 553 7021
timo@makiaho.com

Orimattilan Kennelkerho ry
Puh: 040 593 5762
jeri@nallenpolku.com

Oriveden Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 537 7545
satu@peltomaki.fi

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Porvoon Palveluskoirat ry
Puh: 040 778 5212
vetokoiraurheilu@porvoonpalvelus-
koirat.fi

Rajan Koiramiehet ry
Puh: 0400 217 961 
sakarihu@gmail.com

Riihimäen Agility ry
Puh: 050 328 9097
lottavuorela@hotmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
Puh: 0400 470 580
tero.makinen@simpek.fi

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 0503478356
riitta.kempe@gmail.com

Sotakoirayhdistys ry
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

Suomalainen Siperianhusky 
-seura ry
Puh: 050 466 2556
mari.pajaskoski@pp.inet.fi

vul:N jäsenseurat

Lasten ja nuorten liikunta
Kurt Köcher, Kaisu Salminen, Emmi Vilok-
kinen, Saara Loukkola (hall. ulkopuolelta), 
Kai Immonen (hall. ulkopuolelta)

Aikuis- ja harrasteliikunta
Harri Hatunen, Markku Haliseva, Kurt 
Köcher, Tero Mäkinen, Juha Hyvönen

Kilpailu- ja huippu-urheilu
Juha Romppanen, Juha Hyvönen, Emmi 
Vilokkinen, Samuli Nissinen (hall. ulko-
puolelta), Saara Loukkola (hall. ulkopuo-
lelta), Susanna Bürkland (hall. ulkopuo-

Timo Mäkiaho (valjakkoajo)
Mäkiahontie 20, 42100 JÄMSÄ
puh. 040 553 7021

Tero Nikmo (valjakkoajo)
Mannintie 4, 41900 PETÄJÄVESI
puh. 050 910 5811

Emmi Vilokkinen (valjakkoajo)
Somerontie 69, 
09630 KOISJÄRVI
puh. 050 374 9235 

Viestintä
Niina Konttaniemi (lehti + netti + 
mediavastaava), Emmi Vilokkinen 
(netti), Jari Kokko (webmaster)

Talous, yhteistyökumppanit ja 
edustusjohtaminen
pj ja vpj
taloudenhoitaja: Kaisu Salminen
myyntineuvottelijat: Juha Romppanen, 
Tero Mäkinen

Antidopingtoiminta
Juha Romppanen, Samuli Nissinen 

Markku Haliseva (valjakkohiihto)
Tervalankatu 6 A 40, 
40500 JYVÄSKYLÄ
puh. 040 847 0030

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Hillapolku 16 A 4, 96500 ROVANIEMI
puh. 040 573 0756

Samuli Lappalainen (valjakkohiihto)
Heinäahontie 274 B, 
73100 LAPINLAHTI
puh. 044 517 6929

Tero Mäkinen (valjakkohiihto)
Jynkänniementie 32, 
71800 SIILINJÄRVI
puh. 0400 470 580 

Harri Hatunen (kesälajit)
Etupääntie 18, 90680 OULU
puh. 045 672 0404

Kurt Köcher (kesälajit)
Herralantie 837
77600 SUONENJOKI
puh. 040 809 3404

lelta), Riitta Kempe (hall. ulkopuolelta)

Tuomaritoiminta
Timo Mäkiaho, Kari Tolkkila 
(hall. ulkopuolelta)

PR- ja kehittämistoiminta
Juha Romppanen, Kaisu Salminen, 
Niina Konttaniemi, Samuli Lappalainen, 
Markku Haliseva, Samuli Nissinen 
(hall. ulkopuolelta)

KV-toiminta
Juha Romppanen, Kaisu Salminen

(hall. ulkopuolelta), 
Aija Mäkiaho (hall. ulkopuolelta)

Sihteeri
Niina Konttaniemi, 
varasihteeri Kaisu Salminen

Tilintarkastajat
KHT Juhani Luokusa ja Mikko Seppä

Varatilintarkastajat
kirjanpitäjä Laura Liukkonen ja KHT 
Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT

Suomen Beauceron ry
sari.ignatius@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
anni.ahonen(at)hotmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh. 0400 657 530
timo.lilja@ctse.fi

Suomen Irlanninterrierit ry
Puh: 050 376 6898
puheenjohtaja@irlanninterrieri.fi

Suomen Poliisikoirayhdistys ry
raimo.huhtanen@poliisi.fi

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 387 3695
Sarppa.Pitkanen@gmail.com

Team Working Dogs ry
koskinen.pia@gmail.com

Tornion Palveluskoirakerho ry
Puh: 0400 - 697 571
eila.juntikka@pp.inet.fi

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

Turun Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 551 0232
matti.hallikainen@pp.inet.fi

TVA Pori ry
Puh: 040 842 2059
jetta.virtanen@gmail.com

Vaasan Seudun 
Palveluskoiraharrastajat ry
elisabeth.killinen@gmail.com

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 044 552 5898
aintila.kirsi@gmail.com

West Coast Agility Team ry
Puh: 044 289 7112
marjo.viljanen@gmail.com
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MANMAT-VALIKOMASTA löydät lähes kaiken tar- 
vitsemasi: 1- ja 2-koiran vetonarut, vetovyöt, useita eri  
valjasmalleja kuten perushuskyvaljaat, pulkkavaljaat,  
distance-valjaat, takit, tossut...  
Käy tutustumassa laajaan valikoimaan  
osoitteessa www.vul.fi!

ZeroDC FASTER -VALJAS on ergonomisesti 
muotoiltu ja erinomaisesti istuva valjas, joka on 
suunniteltu erityisesti syvärintaisille koirille, mutta se 
sopii myös muille koiratyypeille. Valjaan leikkaukset 
on suunnittelu niin, että se estää valjasta liukumasta 
sivuun “kainaloon”. Leveiden hihnojen ansiosta ve-
tovoima jakautuu tasaisemmin ja laajemmalle 
alueelle. Malli on suojattu patentilla.
• soveltuu koirahiihtoon, koirajuoksuun,  
koirapyöräilyyn ja valjakkoajoon  
• Useita värivaihtoehtoja.

perushusky

sprinttihusky

distance
-valjas

pulkka-/yhdistetyn 
valjas (combi)

1- ja 2-koiran 
vetonarut

Koiran ruokinta ja hoito 
(Into ja taito -sarja, nro 1, ISBN 978-951-808-210-4) 
• Tekijät: Riitta Kempe, Minna Leppänen, Katariina Mäki, 
Markku Saastamoinen, Susanna Särkijärvi, Katriina Tiira 
• Kustantaja: ProAgria Keskusten liitto • Julkaistu: 12/2010 • Sivumäärä: 148 
• Hinta: 29 € + toimituskulut 
 - maksikirjeet ja paketit 11,50 € (sis. postimaksun ja postiennakkomaksun)
 - kirjeet 6,50 € (sis. postimaksun ja postiennakkomaksun)  

Sisältökuvaus  
Koiran ruokinta ja hoito-kirja antaa käytännönläheistä tietoa eri käyttötarkoituksessa ja elämänvaiheessa olevien koirien 
ravinnontarpeesta ja ruokinnasta: • aikuiset koirat • käyttö- ja kilpakoirat • kantavat ja imettävät nartut • pennut sekä 
ikääntyvät ja vanhat koirat. Julkaisu perehdyttää koiran ruuansulatukseen ja energian- ja muiden ravintoaineiden tarpeisiin. 
Se opastaa myös käyttö- ja kilpakoirien ruokintatekniikassa lyhyt- ja pitkäkestoisissa suorituksissa. Kirjan ohjeiden avulla 
osaat rakentaa koirallesi tasapainoisen ruokavalion kotiruokaa käytettäessä tai valita oikean valmisruuan. 
Julkaisu antaa perustiedot koiran terveydenhuollosta, kuten rokotuksista, loishäädöstä ja hygieniasta sekä terveysongel-
mista ja niiden hoidosta. Myös koiran lisääntymistä ja jalostusta on käsitelty kirjassa. Kirja auttaa valitsemaan itsellesi 
sopivan koirarodun ja pennun, ja lisäksi saat tietoa koiran hyvinvointiin vaikuttavista tekijöistä. Kirjaan on koottu koti- ja 
ulkomaista tutkimustietoa ja parhaita käytäntöjä suomalaisilta koira-alan asiantuntijoilta. Se sopii koiran omistajille ja 
kasvattajille, koiraharrastajille, koiran hankintaa harkitseville ja koira-alan opiskelijoille. Julkaisu perustuu osin Tieto tuotta-
maan -sarjan teokseen nro 111 Koiran ruokinta ja hoito (ProAgria Maaseutukeskusten Liitto 2005).Kerää seurastasi tai 
työpaikaltasi porukka ja tilaa useampi kirja kerralla.  
Lisätietoja: www.vul.fi/tiedotteet/koirakirja.htm tai  Riitta Kempe 050-347 8356

VUL:n tarvikevälityksestä voit tilata laadukkaita valjakkourheiluvarusteita. Saat  tuotteet suoraan 
kotiin tai postiin täyttämällä tilauslomakkeen VUL-netissä. Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet 
liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

POSTIMYYNTI

t o i m i t u s e h d o t : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Toimitus postiennakolla. Vastaanottaja maksaa postimaksun ja postien-
nakkomaksun. Tavara toimitetaan varastoinventaarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. HUOM! Tavarat voi myös noutaa valjakkotapah-
tumien yhteydessä. Mikäli noudat tavarat itse, mainitse lisätiedoissa, koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. Tarvikevälitäjän yhteystiedot Anna-Riikka 
Syvänen, Katumantie 17 a 15, 13250 Hämeenlinna, puh. 040-8486358, email: tarvikevalitys@vul.fi. Tarvikevälittäjän tavoittaa puhelimella parillisilla 
viikoilla klo 9-12 ja parittomilla 15-20. Helpoimmin yhteyden saa sähköpostilla.

www.vul.fi/postimyynti.htm

Biofarmin tuotteet
SLEDDOG VITA - vitamiinitäydennysrehu koirille
3 kg 17,70 € •5 kg 28,30 €
SLEDDOG MINERAL - hivenainetäydennysrehu koirille. 
3 kg 14,70 € • 5 kg 22,00 € •10 kg 42,20 €

Biofarmin tuotteet Sleddog Vita ja Mineral on tarkoitettu käytettäväksi koiranruuan vitamiinien ja kivennäisten tasapai-
nottamiseen tilanteissa, joissa koiralle käytetään koti- tai yhdistelmäruokintaa (esim. kuivaruoka+liha+öljy). Sleddog 
vita ja mineral on pakattu eri pyttyihin, mikä mahdollistaa sekä vitamiinien että kivennäisten tarkan annostuksen erilaisiin 
ruokinta- ja raaka-ainevaihtoehtoihin. Nettitilauksen “kaupantekijäisinä” saat koiran ruokinnan suunnitteluun tarkoitetun 
RUOKSU-taulukkolaskentaohjelman (excel), jonka avulla voit itse suunnitella valjakkokoirallesi tasapainoisen ruokavalion 
Biofarmin tuotteiden avulla.
Biofarmin tuotteet postitetaan suoraan tuottajalta erikseen ja postituskulut veloitetaan tilaajalta. 

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 

5 €

Autotarra 
Koko: 230X100 mm  
Värit: 
1) sininen valkoisella pohjalla  
2) valkoinen sinisellä pohjalla. 

7 €/2 kpl
12 €/4 kpl4€

Liiton vanhat 
lehdet 2 €/kpl

Teräksinen 
ruokakuppi

1,8 l. 4,50 € / 24 € 6 kpl
3,0 l. 5,00 € / 27 € 6 kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi/postimyynti2.htm

Uusi 
painos!

Lisää tuotteita 
VUL-netissä!



Energialataus äärisuorituksiin

Energy 4300 &
 Energy 4800

TOSITILANTEISSA KOIRAN SUORITUSKYKY 
PUNNITAAN

Yltääkseen parhaaseen lopputulokseen 
koiran täytyy saada ruoastaan tarpeeksi 
korkealaatuisia ravintoaineita. Kovassa pit-
käkestoisessa rasituksessa ainoa riittävän 
tehokas energialähde on rasva. Lisäksi 
tarvitaan laadukkaita ja hyvin sulavia valku-
aisaineita, vitamiineja, kivennäis- ja hivenai-
neita sekä antioksidantteja.

AMMATTILAISILLE VALJAKKOURHEILIJOILLE - KOIRAN HYVINVOINTIA TUKEMASSA.
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LUE LISÄÄ 
ENERGY-RUOISTA

LUE LISÄÄ 
ENERGY-PALOISTA

Energy 4300
Koiralle, joka joutuu kohtuulliseen rasitukseen, muutaman 
tunnin suorituksiin, kuten esimerkiksi agility-, TOKO- tai 
IPO-kilpailuissa, ratajuoksussa tai poliisikoiran tehtävissä. 
Sisältää valkuaisaineita 28 % ja rasvaa 21 %.

Energy 4800

Energy-pala

Koiralle, joka toimii pitkään rasittavissa ja kestävyyttä 
vaativissa olosuhteissa, kuten esimerkiksi 
valjakkourheilun, täyden päivän metsästyksen, 
paimennuksen tai rajavartiotyön parissa.
Sisältää valkuaisaineita 32 % ja rasvaa 30 %.

Energialisä, joka on kehitetty työkoirien avulla
kaikille aktiivisesti liikkuville koirille.
Sisältää valkuaisaineita 27 % ja rasvaa 36 %.

Tuotteet suoraan kotiin toimitettuna.
Ota yhteyttä: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com
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